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SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

Luonnollisesti haluat myös toimia 
luotettavan kumppanin kanssa, joka 
tarjoaa kaiken tarvittavan: 

• Kattava tuotevalikoima, joka kattaa kaikki 
tarpeesi ja toiveesi.

• Asiantuntevat työntekijät, jotka miettivät 
ratkaisua ongelmaasi kanssasi ja jotka 
valvovat projektisi läpivientiä ja toimittavat 
tilauksesi ongelmitta.

• 35 vuoden kokemus ja vakiintunut maine 
läpi koko Euroopan
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SANWA HOLDINGS CORPORATION

OVIA AVATEN KOHTI TURVALLISTA 
JA TURVATTUA HUOMISTA
OVIA AVATEN KOHTI TURVALLISTA 
JA TURVATTUA HUOMISTA

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

Vuodesta 2003 olemme olleet osa Sanwa Holdings 
Corporation -yhtiötä, joka on johtava globaali ovien, 
autontallinovien ja muun rakennuskaluston valmistaja. 
Sanwa Holdings Corporation -yhtiön vuotuinen liikevaihto 
on 348 miljoonaa ja yhtiöllä on haarakonttoreita 26:ssä 
maassa. 
Novoferm Group -yhtiön pääkonttori sijaitsee Saksassa. 
Edellisen lisäksi yhtiöllä on myyntikonttoreita käytän-
nöllisesti katsoen jokaisessa Euroopan maassa. Valmi-
stamme tuotteitamme 14:ssa tuotantolaitoksessa, jotka 
sijaitsevat yli 9:ssä maassa.

Novofermin perusperiaatteena on yksinkertaisesti laatu, 
ei määrä. 

Varmistamme, että tuotteemme täyttävät maksimaaliset 
vaatimukset mitä tulee laatuun, turvallisuuteen, muka-
vuuteen ja estetiikkaan minimaalisin kustannuksin. Siksi 
myönnämme tuotteillemme anteliaan pituisen takuun 
sekä, mikä luonnollista, vastaavan asiakastuen. Suhtau-
dumme intohimoisesti turvallisuuteen, turvaukseen sekä 
käyttömukavuuteen. 
Novofermin asiantunteva henkilöstö on valmiina auttamaan 
sinua. Olemme iloisia voidessamme auttaa sinua! 

N O V O F E R M  G R O U P

Novoferm Group on eräs suurimpia ovien, autotallinovien, teollisuusovien ja liittyvien tuotteiden 
valmistaja Euroopassa. Olemme toimineet erilaisten teollisuus- ja asuinrakennuksien käynti- ja 
poistumisreittiratkaisujen asiantuntijana jo yli 35 vuoden ajan. 
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Novoferm Group -yhtiöllä on haarakonttoreita ympäri Eurooppaa. 
Muun muassa seuraavissa maissa:

NOVOFERM GROUP EUROOPASSA:
• 14 TUOTANTOLAITOSTA

• 25 MYYNTIKONTTORIA
• + 3000 TYÖNTEKIJÄÄ 

SAKSA
Novoferm Vertriebs GmbH

ALANKOMAAT
Novoferm Nederland BV

ROMANIA
Histria International

ITÄVALTA
Novoferm Austria GmbH

BELGIA
Novoferm Industrie België

ISO-BRITANNIA
Novoferm UK Ltd

RANSKA
Novoferm France

ITALIA
Novoferm Schievano S.r.l.

TANSKA
Novoferm Danmark ApS

ESPANJA
Novoferm Alsal

TSEKIN TASAVALTA
Novoferm ČR S.R.O.

PUOLA
Novoferm Polska Sp. z o.o.

TURKKI
FGİ Kapı ve Yükleme Teknolojileri A.Ş.

SVEITSI
Novoferm Schweiz AG
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SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

Novoferm pikarullaovet ovat erityisen nopeita, sähkökäyttöisiä ovia. Nopeus, jolla pikarullaovet avautuvat 
ja sulkeutuvat varmistaa sen, että kulku ei keskeydy, eikä vedonmuodostumiseen ole mahdollisuutta. 
Tästä seuraa huomattavia etuja: 

• MIELLYTTÄVÄ SISÄILMA: Ovi sulkeutuu, ennen kuin 
vetoa ehtii muodostumaan. Lämmin ilma pysyy sisällä, 
kylmä ilma pysyy ulkona. Rakennuksen sisäilmaa on 
huomattavasti helpompi pitää yllä. 

• ENERGIAA RAKENNUKSEN SISÄLÄMPÖTILAN 
YLLÄPITÄMISEKSI tarvitaan huomattavasti vähem-
män, mikä pienentää energiakuluja oleellisesti. 

• VÄHEMMÄN SAIRAUSPOISSAOLOJA: Koska vetoja ei 
juurikaan pääse muodostumaan ja koska sisälämpötila 
pysyy miellyttävänä, henkilöstö pysyy todennäköisemmin 
terveenä. Terveellinen ja vakaa sisäilma varmistaa 
työntekijöiden terveyden.

• TEHOKKUUS: Valtuuttamattomat henkilöt eivät pääse 
kävelemään sisään, mutta henkilöstö voi jatkaa 
työtään mahdollisimman häiriöttä. Ihanteellinen ratkaisu 
jälleenmyynti- ja logistiikka-alalla!

• MUKAVUUS: Pikarullaovien nerokkaan sijoittelun ja 
toimintasekvenssin ansiosta voit määrittää kulkuovet 
ja -reitit rakennuksessasi.

• LISÄETU: vähentynyt melu. Viereisistä tiloista kuuluva 
melu koetaan huomattavasti vähemmän häiritsevänä.

• USEITA ERI VAIHTOEHTOJA toimintaan, toteutukseen 
ja väreihin liittyen. Mahdollisuus päällystää pinta 
valokuvapainatuksella. Saatavissa on aina tarpeisiisi 
sopiva pikarullaovi.

MIKÄ ON PIKARULLAOVI?

| NOVOFERM6



T100R TS971/TS981 T100R FU 1,5 kW T100R FU 3 kW

RAKENNE

         Oviverho on valmistettu synteettisestä kankaasta, joka 
on varustettu polyesteristä valmistetusta vahvisteesta. 
Käytössä oviverho rullautuu nopeasti oviaukon yläpuolella 
olevan rullan        päälle. 

       Vakaat pystyjohteet on valmistettu Sendzimir-galvano-
iduista teräsprofiileista. Sisäänrakennetut sivutiivisteet 
sovitetaan sovelluskohtaisesti ja ne varmistavat vedosta 
vapaan oviverhon asemoinnin. Pystyjohteet muodostavat 
kiinteän esikootun rakenteen rulla- ja toimielimen 
ripustuksesta.

      Oviverhon alapuoli on varustettu kiinteällä HardEdge
-alapalkilla tai joustavalla FlexEdge -alapalkilla. 
Oviverho on mahdollista varustaa muutamalla erilaisella 
vahvistevaihtoehdolla.     Saatavissa on myös ikkunoita 
tai näkyvyyden tarjoavia osioita. Kaikilla mainituilla 
vaihtoehdoilla on omat etunsa.  

Lisätietoja kaikista vaihtoehdoista sivuilla 14 ja 15.

     OHJAUS / KÄYTTÖ

Oven vakiotoimitus sisältää nosto-seis-lasku-painikkeilla 
varustetulla ohjausjärjestelmällä. Ohjausjärjestelmä 
säätää useampia toimintoja, kuten mm.:
• säädettävä avautumisaika, puolivälipysäytys, 

käyttö- tai huoltoasento jne.
• Pikarullaovia on saatavissa useilla erilaisilla ohjaus-

ratkaisuilla, mukaan lukien tutka ja/tai liiketunnistin, 
kaukosäädin, liikennevalot, lukituksen hallinta jne. 
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     KÄYTTÖLAITE

Jokainen pikarullaovi on varustettu vaihdelaatikolla 
varustetulla sähköisesti syötetyllä sähkömoottorilla. 
Rullaa ohjataan suoraan. Käyttö voidaan sijoittaa 
vasemmalle tai oikealle. 

Tilanteesta ja asiakkaan vaatimuksista riippuen 
valitsemme aina sopivimman käytön ja ohjausvaihtoehdon 
yhdistelmän, jolloin voit olla varma siitä, että pikarullaovi 
toimii optimaalisesti.

7

Luistamaton GFA-käyttö

TURVALLISUUS

Novoferm SpeedRollerit on vakiovarusteena varustettu 
rullaussuojalla ja turvavaloverholla. Tämä varmistaa 
kulkuväylän täysin 2 500 mm:n korkeuteen asti. Lisätie-
toja valinnaisista turvallisuus- ja käyttöjärjestelmistä on 
sivuilla 62-63.
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SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

• Useimmissa rakennuksissa sisälämpötila on noin 19 °C.
• Molemmat ovet avautuvat samanaikaisesti.

• Perinteinen ovi [A] avautuu hitaasti, kylmä ilma virtaa alaosan 
kautta sisään ja lämmin ilma poistuu yläosan kautta ulos.

• Pikarullaovi [B] on jo sulkeutunut, ennen kuin nämä virtaukset 
ehtivät muodostua.

• Perinteinen ovi [A] avautuu 0,2 m sekunnissa. 
• Pikarullaovi [B] avautuu paljon nopeammin: 2,0 m sekunnissa!
• Haarukkanostin B on jo siirtymässä ulos.

• Perinteinen ovi [A] sulkeutuu hitaasti, mutta ilmavirtaus 
saa silti sisälämpötilan putoamaan.

• Haarukkanostin A on myös ulkona pitkän odotusajan jälkeen.

KUINKA PIKARULLAOVI TOIMII?

Tutkimukset ovat osoittaneet. että sellaisen rakennuksen 
tai huonetilan, jossa on avoin ovi, sisälämpötila putoaa 
ulkolämpötilasta ja rakennuksen tyypistä riippuen hyvinkin 
nopeasti. Tämä tarkoittaa sitä, että oven ollessa auki 
lyhyempiä jaksoja, sisälämpötila putoaa huomattavasti 
vähemmän. Vetoa ilmenee myös huomattavasti 
epätodennäköisemmin, mikäli ovi sulkeutuu nopeasti.

Münchenin teknillisen yliopiston suorittamat tutkimukset 
osoittavat, että nopeiden ovien ja pitkien ovien aukio-
loaikojen välttäminen voi vähentää ylimääräistä lämmityksen 
tarvetta jopa 30 %! 

Ilmasulun käyttö tuottaa tätäkin 
suurempia säästöjä ja parantaa 
sisätilan ilmanlaatua jopa 90 %.

PITÄMÄLLÄ SISÄTILAN LÄMPÖTILAN VAKAANA, 
PIKARULLAOVI VÄHENTÄÄ ENERGIAKULUJASI HUOMATTAVASTI.

Kuten alla olevasta kuvasta näkyy, perinteisen oven tapauksessa [A] alkaa muodostua ilmavirtauksia, 
mikä vuorostaan aiheuttaa energiahäviöitä. Novofermin pikarullaovien tapauksessa [B] ovi ehtii sulkeutua, 
ennen kuin mainittuja ilmavirtauksia ehtii muodostua. 

LÄMPÖHÄVIÖ AVOINTEN OVIEN KAUTTA ON AINA MONTA KERTAA SUUREMPI KUIN LÄMPÖHÄVIÖ, 
JOKA AIHEUTUU LÄMMÖNSIIRTYMISESTÄ TAI SULJETUN OVEN KAUTTA VUOTAMISESTA.
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Silloin, kun ulko-ovea käytetään verraten harvoin, 
eristysarvot ovat keskeisessä roolissa. Jos taas ulko-
ovea avataan usein avautumis- ja sulkeutumisnopeudella 
ja erityisesti oven avautumisajalla on huomattavasti 
suurempi merkitys. 

Novofermin viimeisimmän sukupolven ohjaimet sisältävät 
vapaasti ohjelmoitavan puolikorkeuden pysäytyskohdan. 
Yhdessä ”automaattisen sulkemistoiminnon” kanssa 
saadaan aikaan huomattava energiansäästö. 

TEHOKAS TYÖSKENTELY TARKOITTAA TALOUDELLISTA TYÖSKENTELYÄ.
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SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

NOPEAT RULLAT KÄYTÖSSÄ

Monipuolisia nopeasti toimivia Novoferm-ovia voidaan käyttää käytännöllisesti katsoen kaikilla 
markkinasektoreilla. Oven valintaan vaikuttaa sen käyttötarkoituksen lisäksi olosuhteet, joissa sitä 
käytetään. Vakiovalikoimamme tarjoaa ratkaisut useimpiin tilanteisiin. Voimme myös neuvotella ja 
toimittaa mukautettuja ratkaisuja, mikäli sinulla on erityisvaatimuksia.

KEVYT JA RASKAS TEOLLISUUS

Kevyt ja raskas teollisuus vaativat 
monenlaisia vedon estäviä ratkaisuja. 

Helposti asennettavat tuotteet toimivat ongelmitta 
pitkään eivätkä edellytä lähes lainkaan huoltotoimia. 
Tuotteidemme avulla voit aina olla varma toiminnallisesta 
luotettavuudesta, jatkuvuudesta ja turvallisuudesta.

ELINTARVIKETEOLLISUUS

Novoferm on tunnettu nimi elintarvike-
teollisuudessa. Olemme työskennelleet 

Euroopassa jo vuosia tunnettujen yritysten kanssa 
elintarviketuotannon ja jalostuksen alalla. 

Meillä on myös laaja kokemus kylmävarastorakentajien 
parissa. Tällä alalla on tiukkojen hygienia- ja materi-
aalivaatimusten lisäksi kysyntää myös räätälöidyille 
ratkaisuille. Nämä ratkaisut keskittyvät yleensä kustan-
nustehokkuuteen ja tuotantoprosessien jatkuvuuden 
takaamiseen.

VÄHITTÄISKAUPPA

Nykyaikaisten supermarkettien hyllyt 
ovat yleensä hyvin varustettuja laajalla 

tuotevalikoimalla. Varaston ja myymälän välillä 
vaaditaan intensiivistä liikennettä, jotta hyllyt pysyvät 
hyvin täytettynä. 
Varaston ja myymälän välioveksi valitaan siksi usein 
pikarullaovi. Pikarullaovi on nopea, hiljainen ja turvallinen. 
Se avautuu ja sulkeutuu automaattisesti, eikä se vie juuri 
tilaa. 
Novoferm suunnittelee ja tuottaa ovia mittatilaustyönä 
eri jälleenmyyjille samalla kun se toimittaa tuotteitaan 
myös Euroopan johtaville myymäläketjuille.

| NOVOFERM10



LÄÄKE- JA KEMIANTEOLLISUUS

Lääke- ja kemianteollisuus asettavat 
suuria vaatimuksia hygienian, tiiviyden, 

toimintavarmuuden, helppokäyttöisyyden ja ongel-
mattomien huoltopalveluiden suhteen.

Novoferm tarjoaa räätälöityjä ratkaisuja näille aloille 
ja samalla se käyttää paljon aikaa ja rahaa yhtiön 
oman tuotantohenkilöstön ja teknikoiden kurssitukseen 
ja koulutukseen. Omat teknikkomme ja meille 
kokoonpanevat yritykset ovat täysin sertifioituja. Siten he 
täyttävät kaikki vaatimukset pystyäkseen ja saadakseen 
työskennellä tiukasti säännellyissä käyttöolosuhteissa.

LOGISTIIKKA

Kun tuotteet ovat valmiita, loppuasiakkaan 
on saatava ne niin nopeasti ja tehokkaasti 

kuin mahdollista. Näin ollen eurooppalaiset yritykset usein 
haluavat työskennellä suurten logistiikkajakelukeskusten 
kanssa varastointia ja kuljetusta varten. Näihin 
logistiikkavirtoihin liittyvien ovien on avauduttava ja 
sulkeuduttava monta kertaa päivässä. 
Huipputuote yksin ei kuitenkaan riitä! Intensiivinen 
käyttö voi myös aiheuttaa huipputuotteen joutumisen 
ajoittain epäkuntoon. Ehkäisevä kunnossapito voi pitää 
tämän minimissään. Novoferm tarjoaa siksi erilaisia 
kunnossapito- ja huoltosopimusvaihtoehtoja.

AUTOTEOLLISUUS

Tyypillinen autotehdas tuottaa keskimäärin 
noin tuhat autoa päivässä. Tämä edellyttää 

valtavia tavaravirtoja, jossa oikea-aikaisella toimituksella 
on keskeinen merkitys. Tämän vuoksi myös ovien 
luotettavuudelle asetetaan korkeat vaatimukset tässä 
logistisessa virtauksessa. 
Novoferm tarjoaa tuotteita, jotka voivat toimia ja pysyvät 
toiminnassa häiriöttömästi vaadituissa olosuhteissa. 
Novofermilla on myös tarjolla erilaisia vaihtoehtoisia 
huolto- ja palvelusopimuksia. Toimintojen jatkuvuus on 
siten turvattu.

REFERENSSIT

Me tunnemme kaiken tyyppiset ovet kaikilta osiltaan. Meillä on vuosien kokemus yhteistyöstä mitä erilaisimpien 
eurooppalaisten ja Euroopan ulkopuolella toimivien organisaatioiden kanssa. Teemme yhteistyötä useimpien 
autoteollisuuden, ruokateollisuuden, logistiikan, vähittäismyynnin ja monen muun alan tunnetuimpien ja vähemmän 
tunnettujen yhtiöiden kanssa. Useille ketjuille, kuten supermarketeille ja vähittäismyyntiketjuille, Novoferm on 
ensimmäinen kaiken tyyppisten pikarullaovien, nosto-ovien, lastauslaitureiden, sisäovien ja/tai palo-ovien toimittaja.
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SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

MIKSI VALITA NOVOFERMIN PIKARULLAOVI?

Asiakkaat voivat nauttia muutamista kiinnostavista ominai-
suuksista! Novofermin valikoima kattaa laajan valikoiman 
uusia tai parannettuja pikarullaovia. Yhdessä kaikkien 
muiden uusien ja päivitettyjen teollisuustuotteidemme 
kanssa voimme tarjota parhaat ratkaisut tarpeisiisi. 
Etsitpä sitten houkuttelevan näköistä ulkoasua, älykkäitä 
sovelluksia, turvallisuutta tai tehokkuutta, löydät oikean 
ratkaisun varmasti Novofermiltä.
Jälleenmyyjät, käsittelijät, arkkitehdit ja suunnittelijat voivat 

myös hyödyntää digitaalisia palveluitamme. Novoferm 
Apps -sovellukset, videot ja erikoisasiantuntijoille 
suunnatut portaalit tarjoavat käytännöllisiä työskentelyn 
apuvälineitä, jotka ovat käytettävissä missä vain, milloin 
vain. Logistiikassa aika on rahaa ja molempia tulisi pyrkiä 
sääst-ämään aina kun se on mahdollista. Novoferm auttaa 
sinua tunnistamaan ja hyödyntämään mahdollisia säästöjä 
harvemmin huoltoa tarvitsevien ja nopeammin avautuvien 
ja sulkeutuvien ovien myötä.

• Innokkaat tuotekehitystiimimme kehittävät jatkuvasti 
uusia ja innovatiivisia tuotteita. 

• Asiantuntevat myyjämme ovat tukenasi jokaisessa 
vaiheessa alustavasta arvioinnista kattavaan 
asennustukeen saakka sitä tarvittaessa. 

• Tuotanto-osastoillamme työskentelee asialleen 
omistautuneita, motivoituneita työntekijöitä, jotka 
keskittyvät laatuun ja tehokkuuteen. 

• Useimmissa maissa hyödynnämme tunnettuja ja 
kokeneita asennustiimejä.

• Asiakaspalvelumme on eräs prioriteettejamme, joten voit 
olla varma siitä, että projektisi viedään läpi täydellisesti.

• Kaikki työntekijämme työskentelevät yhdessä voidakseen 
toimittaa sinulle parhaan mahdollisen palvelun. 

Voit olla varma siitä, että saat parhaan mahdollisen 
ratkaisun omaan tilanteeseesi ja että saavutamme parhaat 
tulokset yhdessä.

TESTATTU JA HYVÄKSYTTY 

Kaikki automaattiovet täyttävät EN13241:2003+A2:2016 
-standardin vaatimukset. Novoferm kehittää ja valmistaa 
tuotteensa tarkasti mainittuja standardeja noudattaen. 

Voit olla varma turvallisesta käytöstä päivittäisen toiminnan, 
kokoonpanon sekä huoltojen yhteydessä. Lisäksi Novofermin 
tuotteet täyttävät luonnollisesti kaikki muut relevantit 
määräykset. 

TYÖNTEKIJÄMME OVAT SUURIN VOIMAVARAMME:

| NOVOFERM12



YKSI VALMISTAJA, YKSI TOIMITTAJA

Novoferm ei toimita pelkästään vetoa poistavia tuotteita 
vaan tarjoaa täydellisen valikoiman teollisuuden ovia, 
monitoimisia saranaovia, palo-ovia ja kuormauslaitteita. 
Novofermin laadukkaat tuotteet sopivat modernien 
teollisuusrakennuksien kaikkiin oviaukkoihin. Toimiminen 
yhden kumppanin kanssa tuo mukanaan etuja:

• Kaikki tuotteet, kokoonpano, huolto ja jälkimarkkinointi 
yhden kontaktin kautta.

• Kaikki tuotteet sopivat täydellisesti toisiinsa.
• Tuotanto, toimitus ja kokoonpano 

oikeassa järjestyksessä.
• Asentaja tuntevat kaikki tuotteemme läpikotaisin.

TEHOKAS ENERGIANKÄYTTÖ MYÖS 
TUOTANNON JA LOGISTIIKKATOIMINTOJEN 
OSALTA.

Vuonna 2009 Novoferm allekirjoitti 'Green Solutions’ 
Groupin peruskirjan. Tämä koskee konkreettista toimen-
pidepakettia CO2-päästöjen vähentämiseksi teollisuuden 
ovien tuotannossa, toimituksessa, asennuksessa ja 
kunnossapidossa. 

100 % KIERRÄTETTÄVÄT MATERIAALIT

Tämä on tavoite, jonka pyrimme saavuttamaan. Siksi valit-
semme raaka-aineemme ja resurssimme tarkasti, jonka 
lisäksi lisäämme oman sisäisen toimintatapojen kehitystyön 
tähän kokonaisuuteen. Esimerkiksi ohjauslaitteemme ovat 
täysin lyijyttömiä ja täyttävät RoHS (vaarallisten aineiden 
vähentämistä koskevat) -vaatimukset. Olemme siis jo 
ottaneet johtavan roolin tällä alueella.

JÄLKIMARKKINOINTIIN LIITTYVÄT 
ASIAKASPALVELUT

Kun asioit Novofermin kanssa, palvelu ei lopu tuotteen 
asennukseen. Huolto ja kunnossapito ovat tärkeitä, jotta 
tuote olisi aina käytettävissä ja sen laatu ja kestävyys 
säilyisivät. 

Novoferm tarjoaa erinomaista palvelua useimmissa maissa, 
joissa sillä on huoltoinsinöörien verkosto toimintasi 
häiriöttömän jatkuvuuden takaamiseksi päivin ja öin.

NOVOFERM | 13



SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

MITÄ SINUN PITÄISI OTTAA HUOMIOON?

SISÄ- VAI ULKO-OVI?

TUULIKUORMAN LUOKITUS

Pikarullaovityypin valinta riippuu muutamista eri 
tekijöistä: käytävän koko ja nopeus ovat ilmeisiä, 
mutta myös oven avaus- ja sulkemiskertojen määrä 
vuorokaudessa, maksimi tuulenpaine käytävässä ja oven 
käyttötapa on otettava huomioon. 

Myös turvallisuus ja ulkonäkö ovat huomioon otettavia 
seikkoja. Jos kyse on ruoka- tai lääketeollisuuden 
käytössä olevasta tilasta, myös oven puhtaana pitämisen 
helppous on tärkeä tekijä.

Onko kohteessa paljon nopeiden haarukkanostimien 
liikennettä? Tällöin Easy-Repair- ja EasyReplace-
vaihtoehtomme ovat käteviä. 

Meillä on tarjolla jopa itsekorjautuvia pikarullaovia. 
Mikäli verho irtoaa ohjainkiskosta, ovi korjaa itsensä 
automaattisesti ja liiketoimintasi prosessit voivat jatkua 
minimaalisella keskeytyksellä. 

Novoferm pikarullaovia on saatavissa sekä sisä- että 
ulkokäytäviin, mutta aina ei tarvita maksimaalista tuulen 
kestävyyttä tai nopeutta.

Tuulen maksimipaineesta riippuen jo ylimääräinen 
vahviste voi riittää. Meillä on tarjolla myös malleja, jotka 
on kehitetty kestämään erittäin korkeita tuulen paineita 
ja/tai jotka on tarkoitettu asennettavaksi ulkoseinään. 
Nämä asennetaan julkisivun sisäpuolelle. 
  

Poikkeuksena NovoFold, joka voidaan asentaa myös 
ulkopuolelle. Pyydä myyntiedustajaamme selostamaan 
sinulle, mikä ovi soveltuu parhaiten omaan tilanteeseesi, 
veloituksetta. Me autamme mielellämme!

Minimi tuulen kestävyys on ilmaistu boforeina ja maksimi 
tuulikuormaluokitus täyttää EN 12424 -standardin vaatim-
ukset. EN 12424 on tarkoitettu pääasiassa ulko-oviin, mikä 
on syy miksi ilmaisemme boforit myös (sisä-) oviimme. 

Tuulen voimakkuus boforeissa Tuulenpaine 
pascaleissa Tuulen nopeus Luokitus DIN EN 12424 Käyttö

  0 - Hiljainen 0,0 - 0,0 < 1 km/h Alhainen tuulenpaine
Pienemmät kulkuaukot
Pienemmät tilat
Satunnainen käyttö

  1 - Vähäinen ilmavirtaus 0,0 - 0,1 1 - 5 km/h
  2 - Kevyt tuuli 2,0 - 5,9 6 - 11 km/h
  3 - Heikko tuuli 6,9 - 17,7 12 - 19 km/h
  4 - Kohtalainen tuuli 18,6  - 38,3 20 - 28 km/h Kohtalainen tuulenpaine

Suuremmat kulkuaukot
Suuremmat tilat
Säännöllinen käyttö

  5 - Viileä tuuli 39,2 - 70,6 29 - 38 km/h

  6 - Kohtalaisen voimakas tuuli 71,6 - 116,7 39 - 49 km/h
  7 - Voimakas tuuli 117,7 - 179,5 50 - 61 km/h
  8 - Myrskytuuli 180,5 - 262,9 62 - 74 km/h
  9 - Myrsky 263,9 - 365,9 75 - 88 km/h Luokka 1 -   300 N/m² Korkea tuulenpaine

Suuret käytävät
Suuret huonetilat
Ulkoseinät
Intensiivinen käyttö

10 - Kova myrsky 366,9 - 495,4 89 - 102 km/h Luokka 2 -   450 N/m²
11 - Erittäin kova myrsky 496,4 - 652,4 103 - 117 km/h Luokka 3 -   700 N/m²
12 - Hirmumyrsky 653,3 - 836,8 118 - 133 km/h Luokka 4 - 1000 N/m²
13 - Hirmumyrsky 837,8 - 1039,9 134 - 149 km/h Luokka 5 > 1000 N/m²
14 - Hirmumyrsky 1049,7 - 1294,9 150 - 166 km/h
15 - Hirmumyrsky 1304,7 - 1579,4 167 - 183 km/h
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FlexEdgeHardEdge

MITKÄ VAIHTOEHDOISTA OVAT KÄYTÄNNÖLLISIÄ SINULLE?

TURVALLISUUS

HARD-EDGE TAI FLEX-EDGE?

MIKÄ ON VÄRISI?

  
TAAJUUSMUUTTAJA

Pikarullaovia on mahdollista räätälöidä monipuolisesti vaatimuksiesi ja toivomuksiesi mukaan. Tässä yleiskatsaus:  

Novoferm pikarullaovet täyttävät kaikki kansainväliset 
turvallisuusvaatimukset vakiona. Lisäksi voit tilata 
ylimääräisiä turvavaihtoehtoja. Esimerkiksi jos kohteessasi 
on erittäin nopeasti liikkuvia haarukkanostimia tai jos 
käsitellään erittäin herkkiä tuotteita, jotka eivät siedä 
kosketusta Hard-Edge-alapalkkiin. 

Turvavaloverho tarjoaa maksimaalisen turvallisuuden 
oven ollessa auki, mutta tarjolla on myös vaihtoehto, jossa 
yhdistyvät turvallisuus ja hallinta, esimerkiksi liikeanturi. 
Kaikki vaihtoehdot on kuvattu tarkemmin sivulla 62. 

HardEdge -alapalkki on jäykkä ja kiinteä ja kestää 
suurempaa tuulen painetta. Mutta onko kohteessasi 
pienempi ovi, jonka kautta henkilökunta jatkuvasti kulkee 
sisään ja ulos herkkien tuotteiden kanssa? Tällöin FlexEdge
-alapalkki on hyvä valinta. 
Jos joku sattuu vahingossa törmäämään oveen, se tapahtuu 
täysin kivuttomasti. Herkästi vahingoittuvat tuotteet 
eivät myöskään vaurioidu pehmeän Flex-Edge-alapalkin 
kosketuksesta. 

Yksiosaisella oviverholla varustetut pikarulla-
ovet voidaan painaa haluamallasi kuvalla. Haluatko 
oveen logosi? Mukava liiketoimintaasi kuvaava kuva 
vai tuotteesi käyttöympäristöä kuvaava kuva? Muutama 
tunnettu supermarket-ketju hyödyntää painetulla kuvalla 
varustettuja pikarullaovia vakiona nostaakseen ilmapiiriä ja 
tunnelmaa. Pylväät ja kansi voidaan toimittaa myös RAL-värisinä.

Ohjausyksikkö taajuusmuuttajalla säätää oven käytön 
nopeuden optimaalisesti. Hidas aloitus ja sen jälkeen 
tapahtuva nopea kiihdytys ja hidastus hallitusti takaa 
pikarullaoven maksimaalisen suorituskyvyn. 
  
Taajuusmuuttaja pidentää maksimikäyttöikää vähentä-
mällä äkillisten kiihdytyksien ja hidastuksien aiheuttamaa 
rasitusta. Jos kohteessasi on paljon nopeaa liikennettä, 
tämä on erinomainen ratkaisu saada täysi hyöty 
pikarullavestasi.

WindLoad-Optimiser koostuu 
joukosta älykkäitä ratkaisuja, 
jotka oleellisesti parantavat oven 
maksimaalista tuulenkestävyyttä. 

EasyRepair-päätykappaleet tekevät 
mahdolliseksi napsauttaa kokoon 
painunut ovilevy takaisin johteeseen 
ilman työkaluja.

EasyReplace tekee erittäin suurien 
osien vaihtamisen helpommaksi. 
SelfRepair ohjaa ovilevyn 
automaattisesti takaisin johteeseen 
törmäyksen jälkeen.

ELINTARVIKEVERSIOT

Elintarviketeollisuudessa ei voida sallia minkäänlaista lian 
kertymistä. Lisäksi kaiken tulee olla helposti puhdistet-
tavissa, esimerkiksi vesiletkulla. Tätä tarkoitusta varten 
saatavilla on ruostumattomasta

teräksestä valmistettuja pystyjohteita, saranoita joissa 
on kuori sekä erikoisrakenteisia tiivisteprofiileita. Lika 
voidaan huuhtoa pois eikä se jää kiinni saranoiden tai 
harjojen väliin. 

WindLoad optimiser EasyRepair
EasyReplace
SelfRepair
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PRIME (XF) STRONG-E STRONG-FV

1

2

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

Tuulenpaineen 
kestävyysluokka 0

väh. 3 boforia 
Heikko tuuli 

enintään 19 km/h

Tuulenpaineen 
kestävyysluokka 0

väh. 7 boforia
Voimakas tuuli 

enintään 61 km/h
varustettu 
”WindLoad 
Optimiser” 

-rakenteella

Maks. 3,500 x 3,500 mm
Maks. 12,25 m2

Tuulenpaineen kestävyysluokka 0 / 
väh. 8 boforia 

Myrskytuuli - enintään 74 km/h

Maks. 3,000 x 3,500 mm
Maks. 9 m2

Tuulenpaineen kestävyysluokka 0-1 / 
maks. 9 boforia

Myrsky - enintään 88 km/h

Maks. 5,000 x 5,000 mm
Maks. 25 m2

Asennetaanko pikarullaovi oven sisä- tai ulkopuolelle?

PIKARULLAOVI ON TARKOITETTU SISÄOVEKSI

PIKARULLAOVET SISÄKÄYTTÖÖN

Pikarullaovet sisäkäyttöön on suunniteltu asennettavaksi rakennuksen sisälle. Kyseeseen voi tulla huoneiden välissä 
oleva käytävä tai ulkoseinän sisäpuoli. Se mikä ovi soveltuu parhaiten tilanteeseesi riippuu monista tekijöistä. Ensin 
on otettava huomioon koko sekä tuulen paine käytävässä. Pienissä tiloissa on useimmiten pienempi tuulen paine kuin 
suurissa halleissa tai tuulikaapeissa.

Tällä sivulla olevan kaavion avulla voit määrittää, mikä ovi soveltuu parhaiten omaan sovellukseesi. 
Haluaisitko saada henkilökohtaista neuvontaa? Ota yhteys myyntiedustajaamme tai alueesi jälleenmyyjään. 

ULKO-OVI

SIIRRY ULKO-OVISTA KERTOVAAN 
KOHTAAN SIVULLA 46.

S. 18 (22) S. 26 S. 30
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NOVOZIPSTRONG

Tuulenpaineen kestävyysluokka 0-2 / 
maks. 10 boforia

Kova myrsky - enintään 102 km/h

Maks. 5,000 x 5,000 mm
Maks. 25 m2

Tuulenpaineen kestävyysluokka 3 / 
maks. 11 boforia

Erittäin kova myrsky - enintään 117 km/h
vahvistetuilla johteilla

Maks. 4,500 x 4,500 mm
Maks. 20,25 m2

Tämän kaavion avulla saatu suositus ei ole sitova. Suositukseen ei voi liittää mitään oikeuksia.

S. 34 S. 38
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PRIME

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

Pikarullaovi Prime on hyvä ratkaisu keskisuuriin aukkoihin, joiden maksimi pinta-ala on 12,25 m2 ja 
käyttö normaalia. Ihanteellinen ratkaisu päivittäiseen ihmisten ja kevyiden tavaroiden läpikulkuun. 
Yksiosainen oviverho on äärimmäisen hiljainen ja siihen on mahdollista painaa mikä tahansa haluttu 
kuva. Novoferm pikarullaverhoja käytetään monissa supermarketeissa, sillä ne ovat käytännöllisiä 
käyttää, ne säästävät paljon energiaa ja parantavat ostoksille varatun tilan tunnelmaa kauniilla 
selkeällä painetulla kuvallaan.

NOPEA JA HILJAINEN RATKAISU VETOON
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5002 10233020 200970389004 9003

 KÄYTTÖ

• SUPERMARKETIT 

• ELINTARVIKETEOLLISUUS

• LABORATORIOT

• KEVYT TEOLLISUUS

OMINAISUUDET
• TUULEN KESTÄVYYS vähintään 3 boforia tai jopa 

7 boforia WindLoad Optimiserilla varustettuna. 
Luokka 0 EN12424 mukaisesti

• SILENT oviverho on valmistettu yksiosaisena ja on 
siten lähes äänetön

• TURVALLINEN varustettu turvavaloverholla vakiona, 
valinnaisesti saatavissa pehmeä FlexEdge-alapalkki

• VANKKA teräspystyjohteet ohjaavat 
polysterivahvistetusta muovikankaasta valmistettua 
oviverhoa

• VEDOTON oviverho on tiivistetty liukutiivisteillä ja 
alapalkissa on kuminen tiivisteprofiili

• ELEGANTTI ovilevy on mahdollista painattaa 
asiakkaan omalla täysvärikuvalla! Mitä ajattelisit 
mukavasta tuotekuvasta, omasta logostasi tai 
valokuvasta, joka sopii hyvin sisätilojesi sisustukseen?

 TEKNISET TIEDOT PRIME

Maks. pinta-ala (L x K) 12,25 m²

Maks. leveys (L) 3 500 mm

Maks. korkeus (K) 3 500 mm

Minimi tuulikuorma 
[* varustettu WindLoad Optimiserilla]

3 / 7* boforia

Maks. tuulikuormaluokka - EN 12424 0

Avautumis- ja sulkeutumisnopeus 
taajuusmuuttajalla 1,5 m/s

Sulkeutumisnopeus taajuusmuuttajalla 0,5 m/s

Avautumis- ja sulkeutumisnopeus 
vakio-ohjauksella 1 m/s

Oviverhon paksuus (vakio / valinnainen) 0,7 / 1,2 mm

Kankaan paino (vakio / valinnainen) 680 / 1400 g/m²

Soveltuu ulko-oveksi Ei

VÄRIT Värit Pylväät ja kansi voidaan toimittaa missä tahansa RAL-värissä (valinnainen).

Oviverholla saatavana vakiona seuraavissa RAL-väreissä: 

Saatavana valinnaisesti 1,2 mm oviverholla seuraavissa RAL-väreissä:

12,25 m2 0  (min. 3 [7]Bft) 1,5 m/s

Maks. pinta-ala
L x K = 3,500 x 3,500 mm

Maks. tuulikuormaluokka
[varustettu WindLoad Optimiserilla]

Maks. avautumisnopeus
taajuusmuuttajalla

Extra-turvallinen: 
pehmeä FlexEdge-alapalkki (valinnainen)

*Kokoonpanosta riippuen Katso täydelliset tekniset tiedot sivuilta 64-65 tai verkkosivulta www.novoferm.nl.
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PRIME

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

ELINTARVIKETEOLLISUUDESSA ILMENEE USEIN TARVE
pienille ja nopeille oville, jotka on helppo pitää puhtaana ja 
joita on mahdollista käyttää vetonarun avulla, esimerkiksi 
pienessä haarukkanostimessa tai pumppukärryssä istuen. 
Mikäli tuulen paine käytävässä ei ole kovin suuri, Prime on 
hyvä valinta.

Liikeantureita tai ClearWave-ohjainta 
käytettäessä henkilökunnan ei tarvitse 
koskettaa mihinkään halutessaan avata oven 
nopeasti, mikä mahdollistaa käsien pitämisen 
puhtaina. Ixio-D on yhdistelmälaite, joka 
sisältää tutkan ja liiketunnistimen. Se avaa 
oven ja samalla valvoo käytävää. 

Lisää ohjaus- ja turvavaih-
toehtoja löytyy sivulta 62.

HardEdge-alapalkki
Vakavuus ja tuulen kestävyys ✔ Taajuusmuuttaja 

Nopeampi avaaminen ja sulkeminen 


Turvavaloverho
Jopa 2,5 metriä korkean käytävätilan valvonta ✔

FlexEdge-alapalkki
Parannettu turvallisuus henkilöstölle ja tavaroille 



Kansi PVC:tä, metallia tai ruostumatonta terästä 
(kansi aseman päällä vain PVC:ssä) 

 EasyRepair
Korjaa ovi ilman työkaluja / apua



KÄYTTÖESIMERKKEJÄ

Pikarullaovi Prime: 
Kätevä ja kaunis kaikissa tilanteissa!

SUPERMARKETTEJA on täydennettävä jatkuvasti 
varastosta noudetuilla tuotteilla. On elintärkeää, että 
kaupan henkilöstö voi liikkua sisään ja ulos varastosta 
erittäin nopeasti kärryjen tai vaunujen ja tuoreiden 
tuotteiden kanssa. Kookkaan painikkeen tai kortinlukijan 
avulla kaupan henkilöstö voi kulkea varastoon ja poistua 
sieltä, ostoksia tekevät asiakkaat eivät. Koska Prime 
avautuu ja sulkeutuu suhteellisen nopeasti, kaupan ilma 
pysyy miellyttävänä. 

Yksiosainen oviverho on mahdollista painattaa vapaasti 
valittavalla kuvalla. Ihanteellinen vaihtoehto muuttaa 
suljettu käytävä kauniiksi katseen vangitsijaksi. 
Kaiken kaikkiaan Novoferm pikarullaverhojen käytölle 
vakioratkaisuna kaikissa hyvin tunnettujen supermarket-
ketjujen kohteissa jo vuosien ajan on riittävästi syitä.

Katso täydelliset tekniset tiedot sivuilta 64-65 tai verkkosivulta www.novoferm.nl.

VAIHTOEHDOT ✔ = Vakio    = Valinnainen

Nopea, käytännöllinen ja hygieeninen: 
ihanteellinen elintarviketeollisuudelle
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Täysvärikuva
omasta kuva-arkistostasi oviverhoon



WindLoad-optimoija
Parantaa maksimi tuulen kestävyyttä 



Ruostumattomat teräsjohteet 
Helppo pitää puhtaana, ei ruostu koskaan



Painettu täysvärikuva 
omasta kuva-arkistostasi oviverhoon

OHJAUS

Vakio: 
Tormatic T100R 

Valinnainen:
Tormatic T100R FU
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PRIME-XF

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

Nopea pikarullaovi Prime-XF on suunniteltu korkeaan toimintaan intensiivisessä käytössä. 
Ihanteellinen käytävätiloihin, joissa ihmiset ja tavarat liikkuvat nopeasti. Tätä innovatiivista ovea 
käytetään erittäin monissa erilaisissa sovelluksissa aukon maksimipinta-alan ollessa enintään 
12,25 m2. Yksiosainen oviverho on äärimmäisen hiljainen ja siihen on mahdollista painaa mikä 
tahansa haluttu kuva. Erityisesti suuri nopeus tekee tästä ovesta erittäin sopivan vaihtoehdon 
ovikäytäviin, joita käytetään usein. Henkilöstö voi kulkea narukytkintä käyttämällä viiveettä.

EKSTRA-NOPEA, HILJAINEN RATKAISU VETOJA VASTAAN
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 OMINAISUUDET
• TUULEN KESTÄVYYS vähintään 3 boforia tai jopa 

7 boforia WindLoad Optimiserilla varustettuna. 
Luokka 0 EN12424 mukaisesti

• OVIAUKON läpi ajaminen tai käveleminen tapahtuu 
käden käänteessä, kun ovena on PRIME-XF. Liikeanturin 
tai kaukosäätimen avulla ovi avautuu niin nopeasti, että 
liikenteen ei tarvitse hidastaa juuri lainkaan.

• SILENT oviverho on valmistettu yksiosaisena ja on 
siten lähes äänetön 

• TURVALLINEN varustettu turvavaloverholla vakiona, 
valinnaisesti saatavissa pehmeä FlexEdge-alapalkki

• VANKKA teräspystyjohteet ohjaavat 
polysterivahvistetusta muovikankaasta valmistettua 
oviverhoa

• VEDOTON oviverho on tiivistetty liukutiivisteillä ja 
alapalkissa on kuminen tiivisteprofiili

TEKNISET TIEDOT PRIME-XF

Maks. pinta-ala (L x K) 12,25 m²

Maks. leveys (L) 3 500 mm

Maks. korkeus (K) 3 500 mm

Minimi tuulikuorma 
[* varustettu WindLoad Optimiserilla] 3 / 7* boforia

Maks. tuulikuormaluokka - EN 12424 0

Avautumis- ja sulkeutumisnopeus 
taajuusmuuttajalla 2,3 m/s

Sulkeutumisnopeus taajuusmuuttajalla 0,5 m/s

Oviverhon paksuus 1,2 mm

Kankaan paino 1 400 g/m²

Soveltuu ulko-oveksi Ei

Alumiininen ylärulla on kevyt ja nopea

VÄRIT Värit Pylväät ja kansi voidaan toimittaa missä tahansa RAL-värissä (valinnainen).

Saatavana valinnaisesti 1,2 mm paksulla oviverholla seuraavissa RAL-väreissä: 

 KÄYTTÖ

• SUPERMARKETIT 

• ELINTARVIKETEOLLISUUS

• LABORATORIOT

• KEVYT TEOLLISUUS

*Kokoonpanosta riippuen Katso täydelliset tekniset tiedot sivuilta 64-65 tai verkkosivulta www.novoferm.nl.

12,25 m2 0  (min. 3 [7]Bft) 2,3 m/s

Maks. pinta-ala
L x K = 3,500 x 3,500 mm

Maks. tuulikuormaluokka
[varustettu WindLoad Optimiserilla]

Maks. avautumisnopeus
taajuusmuuttajalla
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PRIME-XF

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

LOGISTIIKKAYHTIÖIDEN tavaravirtaukset ovat tarkasti 
koordinoituja. Käyttämällä nopeita pikarullaovia, edellä 
mainitut virtaukset voidaan mahdollistaa myös useamman 
hallin välillä mahdollisimman tehokkaasti. Erityisesti 
halleissa, joissa on paljon henkilökuntaa, on vaikeaa 
ylläpitää hyvää sisäilmaa silloin, kun tiloissa on paljon 
pieniä tai keskikokoisia usein avautuvia ja sulkeutuvia 
kulkuaukkoja. Prime-XF soveltuu erinomaisesti mainitun 
tyyppisiin tilanteisiin: nopea, luotettava ja ennenkaikkea 
hiljainen, mikä on tärkeää kookkaissa halleissa, joissa 
kaikki äänet kaikuvat.

KÄYTTÖESIMERKKEJÄ

Moderni yläosan rullasuojus ja personoitu painatus 

Koko kulkuväylä on suojattu valoverholla.

SUPERMARKETIT tarvitsevat supernopean pääsyn 
varastoon, jotta kaupan täydentäminen olisi mahdollista 
nopeasti milloin tahansa. Prime-XF on tavanomaisten 
Primer-mallia nopeampi. 
Vain kaupan henkilökunta pääsee kulkemaan varastoon. 
Lisäksi ovi ei saa olla auki pitkiä aikoja kerrallaan 
asiakkaita häiritsevän vedon muodostumisen estämiseksi. 

Prime-XF vastaa kaikkia näitä vaatimuksia:
• Huippunopea (enintään 2,3 m sekunnissa!)
• Pääsy mahdollista vain kulkukortin tai pääsykoodin* 

avulla
• Sulkeutuu estämään vedon supernopeasti
• Mukavan henkilökohtaisen painatuksen kanssa 

Prime-XF myös näyttää hienolta kuin elävän kokoinen 
valtava taulu liikkeessäsi!

HardEdge-alapalkki
Vakavuus ja tuulen kestävyys ✔ Kansi PVC:tä, metallia tai ruostumatonta terästä

(kansi aseman päällä vain PVC:ssä) 


Turvavaloverho 
Jopa 2,5 metriä korkean oviaukon valvonta ✔

FlexEdge-alapalkki
Parannettu turvallisuus henkilöstölle ja tavaroille 



Taajuusmuuttaja 
Nopeampi avaaminen ja sulkeminen  ✔

EasyRepair
Korjaa ovi ilman työkaluja / apua



Katso täydelliset tekniset tiedot sivuilta 64-65 tai verkkosivulta www.novoferm.nl.

VAIHTOEHDOT ✔ = Vakio    = Valinnainen

| NOVOFERM24



OHJAUS

Vakio: 
Tormatic T100R FU

Taajuusmuuttaja
Supernopea ja varustettu vetonarulla!

Täysvärikuva
Oma kuva-arkistostasi kuva oviverhoon



WindLoad Optimiser
Parantaa maksimaalista tuulen kestävyyttä 



Ruostumattomat teräsjohteet 
Helppo pitää puhtaana, ei ruostu koskaan
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STRONG-E

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

Pikarullaovi Strong-E on hyvä ratkaisu pinta-alaltaan 9 m2 oviaukkoihin, kun tuulen paine on 
kohtuullinen. Ihanteellinen ratkaisu päivittäiseen ihmisten ja kevyiden tavaroiden läpikulkuun. 
Vahvistetut profiilit takaavat parannetun vakavuuden. 1,8 m/s avautumisnopeus tekee ovesta 
käytännöllisen myös liikenteen ollessa tiheää. Hyödyllinen ratkaisu nopeisiin tuotantoprosesseihin ja 
silloin, kun seisahdusaikoja ei voida sallia. Tällä innovatiivisella ovella on paljon käyttömahdollisuuksia. 

KAIKKI OLEELLISET TOIMINNOT EDULLISESSA PAKETISSA
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 OMINAISUUDET

• TUULEN KESTÄVYYS enintään väh. 8 boforia. 
Luokka 0 EN12424 mukaisesti

• NOPEA Strong-E on ihanteellinen ratkaisu silloin, 
kun oviaukon läpi kävellään nopeasti tai oviaukon 
läpi ajetaan, myös tilanteissa joissa esiintyy hieman 
suurempaa tuulen painetta, kuten tuotantosaleissa. 
Mikäli tuotantoprosessisi tulee toimia nopeasti, 
Strong-E tarjoaa sinulle tarvitsemasi jatkuvuuden.

• TURVALLINEN varustettu turvavaloverholla vakiona, 
valinnaisesti saatavissa pehmeä FlexEdge-alapalkki

• VANKKA teräksiset pystyjohteet ohjaavat vahvistetuilla 
profiileilla varustettua muovikankaasta valmistettua 
oviverhoa

• VEDOTON oviverho on tiivistetty liukutiivisteillä ja 
alapalkissa on kuminen tiivisteprofiili

TEKNISET TIEDOT STRONG-E

Maks. pinta-ala (L x K) 9 m²

Maks. leveys (L) 3 000 mm

Maks. korkeus (K) 3 500 mm

Väh. tuulikuorma boforeissa 8 boforia

Maks. tuulikuormaluokka - EN 12424 0

Avautumis- ja sulkeutumisnopeus 
taajuusmuuttajalla 1,8 m/s

Sulkeutumisnopeus taajuusmuuttajalla 0,5 m/s

Avautumis- ja sulkeutumisnopeus vakio-
ohjauksella 1 m/s

Oviverhon paksuus (vakio / valinnainen) 0,7 mm

Kankaan paino (vakio / valinnainen) 680 g/m²

Soveltuu ulko-oveksi Ei

VÄRIT Värit Pylväät ja kansi voidaan toimittaa missä tahansa RAL-värissä (valinnainen).

Oviverholla saatavana vakiona seuraavissa RAL-väreissä: 

9 m2 0  (väh. 8 boforia) 1,8 m/s
Maks. pinta-ala
L x K = 3,000 x 3,500 mm

Maks. tuulikuormaluokka
EN 12424 mukaisesti

Maks. avautumisnopeus
taajuusmuuttajalla

 KÄYTTÖ

• JAKELUKESKUKSET

• VARASTOT

• RUOKATEOLLISUUS

• KEVYT JA RASKAS TEOLLISUUS

Vahvistetut profiilit lisäävät vakavuutta ja nopeutta

 Katso täydelliset tekniset tiedot sivuilta 64-65 tai verkkosivulta www.novoferm.nl.
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STRONG-E

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

ERIKOISTILAT , joiden ovi tulee sulkea nopeasti ja ilman 
vedon muodostumista ja joissa myös oven avauksen tulee 
tapahtua nopeasti esimerkiksi kaukosäätimen avulla, 
voidaan varustaa Strong-E-ovilla. 
Kiitos mallin helppokäyttöisyyden, luotettavuuden ja 
edullisen hankintahinnan, pikarullaovi Strong-E on oikea 
vaihtoehto moniin tilanteisiin.

KÄYTTÖESIMERKKEJÄ

Varastosi suljetaan nopeasti ja varmasti

Vakaa ratkaisu vahvistetuilla profiileilla ja 
Hard-Edge-alapalkilla

VARASTON tulee olla nopeasti ja helposti saavutettavissa, 
mutta vapaa vedosta.

Suuri painike tai tutkaohjaus päästää henkilöstön läpi 
nopeasti. Tämä auttaa pitämään varaston lämpötilan 
sopivana tuotteiden ollessa silti helposti saatavilla. 
Koodipaneelin avulla henkilöstö pääsee kulkemaan 
ovesta sisään ja ulos nopeasti samalla kun asiakkaat 
saadaan pidettyä tehokkaasti poissa varastosta. Tämä 
on erittäin kätevä ominaisuus kiireisissä varastoissa. 
Tästä syystä johtuen pikarullaovia käytetään usein 
vähittäismyyntisektorilla. 

Silloin, kun tuulenpaine oviaukossa ylittää 3 boforia, 
Prime ei välttämättä riitä, mutta mikäli kookas ja tukeva 
Strong ei kuitenkaan ole myöskään tarpeen, pikarullaovi 
Strong-E on oikea vaihtoehto sinulle.

HardEdge-alapalkki
Vakavuus ja tuulen kestävyys ✔ Taajuusmuuttaja 

Nopeampi avaaminen ja sulkeminen 


Turvavaloverho 
Jopa 2,5 metriä korkean oviaukon suljenta ✔

FlexEdge-alapalkki
Parannettu turvallisuus henkilöstölle ja tavaroille 



Kansi PVC:tä, metallia tai ruostumatonta terästä 
(kansi aseman päällä vain PVC:ssä)

 EasyRepair
Korjaa ovi ilman työkaluja / apua



Katso täydelliset tekniset tiedot sivuilta 64-65 tai verkkosivulta www.novoferm.nl.

VAIHTOEHDOT ✔ = Vakio    = Valinnainen

| NOVOFERM28



Helppo läpiajo 
pysähtymättä taajuusmuuttajan ansiosta

OHJAUS

Vakio: 
Tormatic T100R 

Valinnainen:
Tormatic T100R FU

Elintarvikeversio
Lika ja bakteerit pysyvät poissa



WindLoad Optimiser
Parantaa maksimaalista tuulen kestävyyttä  



Ruostumattomat teräsjohteet 
Helppo pitää puhtaana, ei ruostu koskaan
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STRONG FullVision

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

Pikarullaovi Strong-FullVision on läpinäkyvä versio sisäkäyttöön tarkoitetusta vakiotyypisestä 
pikarullaovesta: luotettavaa teknologiaa vuosia kestävään vikavapaaseen toimintaan hyvällä 
näkyvyydellä Ihanteellinen ratkaisu oviaukkoihin, joihin saavutaan useista eri suunnista. 
Toiselta puolelta lähestyvät havaitaan välittömästi, mikä estää huonosta näkyvyydestä johtuvat 
onnettomuudet. 

LÄPINÄKYVÄ RATKAISU VILKASLIIKENTEISIIN OVIAUKKOIHIN

Tuulikuorma*
Enintään 3,000 mm leveä Luokka 1

Enintään 5,000 mm leveä Luokka 0 (7 boforia)
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 OMINAISUUDET

• TUULEN KESTÄVYYS enintään väh. 7 boforia. 
(5 000 x 5 000 mm) 
Luokka 1 EN12424 mukaisesti (enintään 3,000 mm leveä)

• TÄYSIN LÄPINÄKYVÄ oven vastakkaisella puolella 
oleva liikenne havaitaan selkeästi 

• MELUN MINIMOINTI ovilevy on varustettu 
ylimääräisellä äänieristyksellä vakiona joten ovi on 
lähes äänetön 

• TURVALLINEN varustettu turvavaloverholla vakiona 
• VAHVA teräksiset pystyjohteet ohjaavat erittäin taipuisasta 

läpinäkyvästä muovikankaasta valmistettua oviverhoa
• VEDOTON oviverho on tiivistetty liukutiivisteillä ja 

alapalkissa on kuminen tiivisteprofiili
• ASENNUS mihin tahansa pinta-alaltaan enintään 25 m2:n

oviaukkoon, ei sovellu asennettavaksi ulkoseiniin

TEKNISET TIEDOT STRONG-FV

Maks. pinta-ala (L x K) 25 m²

Maks. leveys (L) 5 000 mm

Maks. korkeus (K) 5 000 mm

Väh. tuulikuorma boforeissa 7 boforia

Maks. tuulikuormaluokka - EN 12424 1 *

Avautumis- ja sulkeutumisnopeus 
taajuusmuuttajalla 1,8 m/s

Sulkeutumisnopeus taajuusmuuttajalla 0,5 m/s

Avautumis- ja sulkeutumisnopeus 
vakio-ohjauksella 1 m/s

Oviverhon paksuus 0,8 mm

Soveltuu ulko-oveksi Kyllä

Selkeä näkyvyys tapahtumiin toisessa huoneessa

25 m2 1* (väh. 7 boforia) 1,8 m/s
Maks. pinta-ala
L x K = 5,000 x 5,000 mm

Maks. tuulikuormaluokka
EN 12424 mukaisesti

Maks. avautumisnopeus
taajuusmuuttajalla

 KÄYTTÖ

• KEVYT JA RASKAS TEOLLISUUS

• TYÖPAJAT JOISSA ON LIIKENNETTÄ MOLEMMISTA 
SUUNNISTA

• TILANTEET, JOISSA EDELLYTETÄÄN HYVÄÄ 
NÄKYVYYTTÄ

• LÄPIAJETTAVAT ALUEET

*Kokoonpanosta riippuen Katso täydelliset tekniset tiedot sivuilta 64-65 tai verkkosivulta www.novoferm.nl.
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STRONG FullVision

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

AUTOHUOLTOJEN OMISTAJAT , jotka haluavat tarjota 
asiakkailleen näkyvyyden korjaamon puolelle voivat pitää 
näyttelytilan ja korjaamon tilat täysin erillisinä Strong-
FV:n avulla. Kaikki voivat nähdä korjaamoon, mikä lisää 
asiakkaiden luottamusta mekaanikkoihin. Asiakkaat 
eivät kuitenkaan pääse siirtymään korjaamon puolelle, 
mikä tarkoittaa sitä, että mekaanikot voivat työskennellä 
häiriöttä. Strong-FV mahdollistaa myös näyttelytilan ja 
korjaamon sisäilman helpomman hallinnan. Veto ja melu 
pysyy kummallakin alueella siirtymättä toiselle alueelle. 
Lyhyesti sanottuna pakollinen hankinta jokaiseen 
moderniin autohuoltoon.

LÄPIAJOALUEET haluavat vierailijoidensa odottavan 
vuoroaan, mutta samalla tarjota mahdollisuuden nähdä, 
kuinka kauan pitää vielä odotella. Myös tässä tapauksessa 
Strong-FV on ihanteellinen ratkaisu!

HardEdge-alapalkki
Vakavuus ja korkeampi tuulenkestävyys ✔ Taajuusmuuttaja 

Nopeampi avaaminen ja sulkeminen


Turvavaloverho 
Jopa 2,5 metriä korkean oviaukon suljenta ✔

WindLoad Optimiser
Parantaa maksimaalista tuulenkestävyyttä



Kansi PVC:tä, metallia tai ruostumatonta terästä 
(kansi aseman päällä vain PVC:ssä) ✔

EasyRepair
Korjaa ovi ilman työkaluja / apua



KÄYTTÖESIMERKKEJÄ

Nopea: saatavissa myös taajuusmuuttajalla!

Kompakti mutta vankka: HardEdge-alapalkki

TUOTANTOYRITYKSET joissa on raskaiden haaruk-
kanostimien liikennettä molemmista suunnista 
voivat parantaa toimintaturvallisuutta ja nopeuttaa 
tuotantoprosesseja läpinäkyvän nopeasti toimivan 
oven avulla. Kun oviaukkoon saapuva liikenne pystyy 
havaitsemaan toisesta suunnasta tulevan liikenteen, on 
välittömästi selvää, voiko haarukkanostin ajaa oviaukon 
läpi vai ei. 
Nopean taajuusmuuttajan ja älykkään ohjauksen, kuten 
induktiosilmukan tai vetonarun avulla ovi avautuu niin 
nopeasti, että haarukkanostin pystyy ajamaan oviaukon 
läpi käytännöllisesti ilman hidastustarvetta, kunhan 
oviaukon alue on nähtävissä. 

Mikäli käytävä on vilkkaasti haarukkanostimien käyttämä 
useammasta suunnasta, Strong-FV tekee oviaukon 
käytöstä huomattavasti turvallisempaa. Samalla säästä 
aikaa ja energiaa!

Katso täydelliset tekniset tiedot sivuilta 64-65 tai verkkosivulta www.novoferm.nl.

VAIHTOEHDOT ✔ = Vakio    = Valinnainen
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Turvavaloverho
Ovi ei koskaan sulje, kun valoverho havaitsee esteen

OHJAUS

Vakio: 
Tormatic T100R 

Valinnainen:
Tormatic T100R FU

Ruostumattomat teräsjohteet 
Helppo pitää puhtaana, ei ruostu koskaan
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STRONG

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

Pikarullaovi STRONG on suunniteltu nopeaan ja intensiiviseen käyttöön. Ihanteellinen ratkaisu 
ihmisten ja tavaroiden nopeaan läpikulkuun, sekä tilanteisiin, joissa tuulen paine on suuri. 
Soveltuu jopa 25 m2:n oviaukkoihin. Vahvistetut profiilit takaavat parannetun vakavuuden. 1,8 
m/s:n avautumisnopeus tekee tästä ovimallista käytännöllisen myös silloin, kun liikenne on tiheää 
ja oviaukot suuria. Ihanteellinen vaihtoehto nopeasti toimiviin tuotantoprosesseihin ja silloin, kun 
vioista aiheutuvia seisokkeja ei voida sallia.

ULKONÄKÖ JA SUORITUSKYKY TÄYDELLISESSÄ TASAPAINOSSA

Tuulikuorma*
Enintään 3,000 mm leveä Luokka 2

Enintään 4,000 mm leveä Luokka 1

Enintään 5,000 mm leveä Luokka 0
(7 boforia)
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 OMINAISUUDET
• TUULEN KESTÄVYYS enintään väh. 7 boforia. 

(5 000 x 5 000 mm) 
Luokka 2 EN12424 mukaisesti (enintään 3,000 mm leveä)

• NOPEA avautuvuus, nopea sulkeutuvuus ja usein 
tapahtuvaa käyttöä kestävä rakenne ovat STRONG 
-pikarullaovien etuja.

• MAKSIMAALINEN luotettavuus kaikissa olosuhteissa 
sisätiloihin suunnitellun pikarullaoven avulla 

• MELUN MINIMOINTI ovilevy on varustettu 
ylimääräisellä äänieristyksellä vakiona 

• VEDOTON oviverho on tiivistetty liukutiivisteillä ja 
alapalkissa on kuminen tiivisteprofiili

• TURVALLINEN varustettu turvavaloverholla vakiona, 
valinnaisesti saatavissa pehmeä FlexEdge-alapalkki

• VAHVA WindLoadOptimiserin ansiosta Strong-malli on 
entistä vahvempi ja vakaampi suurillakin tuulikuormilla

TEKNISET TIEDOT STRONG

Maks. pinta-ala (L x K) 25 m²

Maks. leveys (L) 5 000 mm

Maks. korkeus (K) 5 000 mm

Väh. tuulikuorma boforeissa 7 boforia

Maks. tuulikuormaluokka - EN 12424 2 *

Avautumis- ja sulkeutumisnopeus 
taajuusmuuttajalla 1,8 m/s

Sulkeutumisnopeus taajuusmuuttajalla 0,5 m/s

Avautumis- ja sulkeutumisnopeus vakio-
ohjauksella 1 m/s

Oviverhon paksuus (vakio / valinnainen) 0,7 / 1,2 mm

Kankaan paino (vakio / valinnainen) 680 / 1400 g/m²

Soveltuu ulko-oveksi Ei

WindLoad Optimiser1: maksimi tuulen kestävyys 

VÄRIT Värit Pylväät ja kansi voidaan toimittaa missä tahansa RAL-värissä (valinnainen).

Oviverholla saatavana vakiona seuraavissa RAL-väreissä: 

Saatavana valinnaisesti 1,2 mm oviverholla seuraavissa RAL-väreissä:

25 m2 2 * (väh. 7 boforia) 1,8 m/s
Maks. pinta-ala
L x K = 5,000 x 5,000 mm

Maks. tuulikuormaluokka
EN 12424 mukaisesti

Maks. avautumisnopeus
taajuusmuuttajalla

 KÄYTTÖ

• JAKELUKESKUKSET

• VARASTOT

• SUURET TEOLLISUUSHALLIT

• RASKAS TEOLLISUUS

1 Valinnainen   
*Kokoonpanosta riippuen Katso täydelliset tekniset tiedot sivuilta 64-65 tai verkkosivulta www.novoferm.nl.

NOVOFERM | 35



STRONG

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

LOGISTIIKKAPALVELUIDEN TUOTTAJAT toimivat 
tehokkaimmin, mikäli kaikki liikenne eri varastojen välillä 
voi tapahtua häiriöttä ja nopeasti. Soveltuvia ohjaimia 
käyttämällä voit hallita kuka pääsee ja kuka ei pääse 
kulkemaan ovien läpi. Tällöin liikenne paitsi kulkee 
nopeasti mutta myös erittäin hallitulla tavalla. Tämä 
mahdollistaa logististen virtauksien tarkan hallinnan 
rakennuksessa, mikä parantaa tehokkuutta edelleen.

ELINTARVIKETEOLLISUUDESSA tarvitaan ovia, jotka ovat 
nopeita, luotettavia ja hygieenisiä. Pikarullaovi Strong on 
erinomainen vaihtoehto mainitun tyyppisiin tilanteisiin: 
Nopea toiminta valinnaisella taajuusmuuttajalla. Luotet-
tava tukevan ja kiinteän perusrakenteen ansiosta, jossa 
lisäksi ylimääräiset vahvikeprofiilit. Hygieeninen ratkaisu 
ja valinnaiset ruostumattomasta teräksestä valmistetut 
pystyjohteet, suojatut saranat ja hometta kestävät 
tiivisteet.

KÄYTTÖESIMERKKEJÄ

Kestää suurissa varastoissa ilmeneviä korkeita 
tuulen paineita.

SUURISSA VARASTOISSA lämmitys- ja/tai ilmanpuhdis-
tusjärjestelmät voivat luoda ilmanpaine-eroja viereisten 
varastojen tai ulkotilojen ja varaston välillä. Jokaisen 
varaston oven tulee kestää valtava tuulikuorma, joita 
voi muodostua, kun kaikki kertynyt ilmanpaine koko 
varastosta kohdistuu suhteellisen pieneen oviaukkoon. 

Kiinteä paloista koostuva ovi saattaa kestää mainitun 
tyyppiset tuulikuormat, mutta avautuu ja sulkeutuu 
hitaasti. Tämän seurauksena muodostuu suuria lämpö-
häviöitä, muodostuu voimakasta vetoa ja aiheutuu pitkiä 
tuotantoprosessin taukoja. 

Pikarullaovi Strong on oivallinen ratkaisu tämän tyyppisiin 
tilanteisiin!

Hygieeninen: piilotetut saranat (valinnainen)

HardEdge-alapalkki
Vakavuus ja korkea tuulenkestävyys ✔ Taajuusmuuttaja 

Nopeampi avaaminen ja sulkeminen


Turvavaloverho 
Jopa 2,5 metriä korkean oviaukon suljenta ✔

FlexEdge-alapalkki
Parannettu turvallisuus henkilöstölle ja tavaroille 



Kansi PVC:tä, metallia tai ruostumatonta terästä
(kansi aseman päällä vain PVC:ssä) ✔

EasyRepair
Korjaa ovi ilman työkaluja / apua



Katso täydelliset tekniset tiedot sivuilta 64-65 tai verkkosivulta www.novoferm.nl.

VAIHTOEHDOT ✔ = Vakio    = Valinnainen
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Taajuusmuuttaja
nopea avautuminen = minimaalinen viive

OHJAUS

Vakio: 
Tormatic T100R 

Valinnainen:
Tormatic T100R FU

Elintarvikeversio
Lika ja bakteerit pysyvät poissa



WindLoad Optimiser
Parantaa maksimaalista tuulen kestävyyttä 



Ruostumattomat teräsjohteet 
Helppo pitää puhtaana, ei ruostu koskaan



NOVOFERM | 37



NOVOZIP

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

Itsekorjautuva pikarullaovi NovoZip on ihanteellinen ratkaisu alle 20,25 m2 oviaukkoihin, kun 
käyttö on intensiivistä. Itsevoitelevan kiskon itsekorjautuva toiminto vähentää keskeytyksiä 
ja minimoi tuotantoprosessien seisokkeihin kuluvan ajan. NovoZip on tarkoitettu nopeaksi ja 
käyttäjäystävälliseksi tilanjakajaksi huoneiden välille ja tarjoaa lisäksi erinomaisen vedon eston 
sekä huonetilojen ilman hallinnan. Tästä seuraa huomattavia energiansäästöjä.

ITSEKORJAUTUVA NOPEA RULLAVERHO-OVI
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 OMINAISUUDET

• TUULEN KESTÄVYYS enintään väh. 11 boforia.
Luokka 3 EN12424 mukaisesti

• ITSEKORJAUTUVA oviverho palautuu pystyjohteisiin 
automaattisesti törmäyksen jälkeen

• HILJAINEN oviverho on valmistettu yksiosaisena ja on 
siten lähes äänetön  

• TURVALLINEN varustettu turvavaloverholla ja 
pehmeällä FlexEdge-alapalkilla vakiona

• VANKKA teräspystyjohteet ohjaavat 
polysterivahvistetusta muovikankaasta valmistettua 
oviverhoa

• VEDOTON zip-kiinnitysteknologia takaa hyvän suojan 
vetoa vastaan, kuten kumiset tiivisteetkin.

• ASENNUS kaikkiin enintään 20,25 m2:n oviaukkoihin 
sekä ulkoisten julkisivujen sisäpuolelle

SelfRepair-itsekorjautuva toiminto takaa 
keskeytymättömän toiminnan

Valinnaisesti saatavana myös 1,050 gr/m2 oviverholla valkoisen värisenä 

VÄRIT Värit Pylväät ja kansi voidaan toimittaa missä tahansa RAL-värissä (valinnainen).

Saatavana vakiona 900 g/m2 oviverholla seuraavissa RAL-väreissä: 

20,25 m2 3 (väh. 11 boforia) 2,0 m/s
Maks. pinta-ala
L x K = 4,500 x 4,500 mm

Maks. tuulikuormaluokka
EN 12424 mukaisesti

Maks. avautumisnopeus
taajuusmuuttajalla

 KÄYTTÖ

• SUPERMARKETIT 

• ELINTARVIKETEOLLISUUS

• LABORATORIOT

• TEOLLISUUS

*Kokoonpanosta riippuen Katso täydelliset tekniset tiedot sivuilta 64-65 tai verkkosivulta www.novoferm.nl.

TEKNISET TIEDOT NOVOZIP

Maks. pinta-ala (L x K) 20,25 m²

Maks. leveys (L) 4 500 mm

Maks. korkeus (K) 4 500 mm

Väh. tuulikuorma boforeissa 11 boforia

Maks. tuulikuormaluokka - EN 12424 3 *

Avautumis- ja sulkeutumisnopeus 
taajuusmuuttajalla 2,0 m/s

Sulkeutumisnopeus taajuusmuuttajalla 0,5 m/s

Oviverhon paksuus 1,0 mm

Kankaan paino Luokka M2 900 g/m²

Kankaan paino (valinnainen) 1050 g/m²

Soveltuu ulko-oveksi Kyllä
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NOVOZIP

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

ELINTARVIKETEOLLISUUDESSA ovien tulee toimia 
nopeasti, luotettavasti ja olla helposti puhdistettavissa. 
Saranoita ja alapalkkeja, joihin likaa voi kertyä, ei aina 
edes sallita. Eri varastohallien välille muodostuu usein 
huomattava tuulen paine.  NovoZip kestää mainitun 
tyyppisiä olosuhteita erinomaisesti.

AUTOTEOLLISUUDESSA tuotantolinjat ulottuvat usein 
hallista toiseen. Erittäin nopeat pikarullaovet säätävät 
hallien sisäilmaa ja hallien energiankulutusta mutta 
pitävät osastot myös erotettuna toisistaan jotta lika, pöly 
ja melu eivät pääsisi siirtymään hallien välillä. Erittäin 
nopeita ovia ohjataan tuotantoprosessin kautta, mikä 
takaa jatkuvuuden. Novofermin älyohjaimien avulla 
jokainen ovi voidaan sovittaa mihin tahansa tilanteeseen.

KÄYTTÖESIMERKKEJÄ

Käytännöllinen ja vähäinen huoltotarve: 
ruostumattomasta teräksestä valmistettu suojus

KEVYESSÄ JA RASKAASSA TEOLLISUUDESSA on 
elintärkeää, että tuotantoprosessit voivat jatkua 
keskeytymättä ja ilman viiveitä. Mikäli tuotanto tapahtuu 
useammassa rakennuksessa, tarvitaan kuljetusta 
kohteesta toiseen. Nämä kuljetukset eivät saisi keskeytyä 
vikaantuvan tai rikkoutuneen oven takia.

NovoZip on supernopea ja myös erittäin suurilla tuulen 
kuormilla luotettavasti toimita sekä itsekorjautuva 
ratkaisu. Mikäli joku sattuisi osumaan tähän nopeaan 
oveen, oviverho yksinkertaisesti palautuu ohjainkiskoille. 
Siten todennäköisyys tuotantoprosessien keskeytymiseen 
on erittäin pieni. Samalla säästä energiaa huomattavasti 
ja sisätilan ilma pysyy miellyttävänä.

Kestävä Zip-järjestelmä ja kestävä 
FlexEdge-alapalkki

Katso täydelliset tekniset tiedot sivuilta 64-65 tai verkkosivulta www.novoferm.nl.

VAIHTOEHDOT ✔ = Vakio    = Valinnainen

FlexEdge-alapalkki
Parannettu turvallisuus henkilöstölle ja tavaroille ✔ SelfRepair

Oviverho korjaa itsensä
✔

Turvavaloverho 
Jopa 2,5 metriä korkean oviaukon suljenta ✔

Valkoinen 1,050 gr/m2 painava oviverho
Puhdastilasovelluksiin



Taajuusmuuttaja 
Nopeampi avaaminen ja sulkeminen ✔

Ruostumattomasta teräksestä valmistettu kansi
Helpompi puhdistaa eikä koskaan ruostu
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1.050 g/m2 oviverho  
varustettu ClearWave:llä: taattu hygienia

OHJAUS

Vakio: 
GFA TS971 

Valinnainen:
GFA TS981

CLEARWAVE | Ohjaus

ClearWave  tekee saman kuin 
normaali painike, mutta sitä ei 
tarvitse todella koskettaa Tästä on 
suurta etua ympäristöissä, joissa 
hygienialla on suuri merkitys, 
kuten elintarviketeollisuudessa.
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NOVOFOLD NS THERMONOVOZIP KL. 3

1

2

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

Maks. 6,000 x 6,000 mm
Maks. 36 m2

Maks. 4,500 x 4,500 mm
Maks. 20,25 m2

Maks. 5,000 x 5,000 mm  
Maks. 25 m2

Onko pikarullaovi tarkoitettu oven sisä- tai ulkopuolelle?

Onko pikarullaovi tarkoitettu asennettavaksi sisä- tai ulkopuolelle?

Pikarullaovi on suunniteltu SISÄASENNUKSEENULKOASENNUS

SISÄOVI

KATSO LISÄTIETOJA 
KOHDASTA SISÄOVET, SIVU 18.

PIKARULLAOVET ULKOKÄYTTÖÖN

Pikarullaovet ulkokäyttöön on suunniteltu asennettavaksi rakennuksen julkisivuun. Tämä on mahdollista sisäpuolelta, 
mutta myös julkisivun ulkopuolelta käsin.
Se mikä ovi soveltuu parhaiten tilanteeseesi riippuu monista tekijöistä. Ensiksi pitää ottaa huomioon koko sekä 
tuulen paine käytävässä.

Tällä sivulla olevan kaavion avulla voit määrittää, mikä ovi soveltuu parhaiten omaan sovellukseesi. 
Haluaisitko saada henkilökohtaista neuvontaa? Ota yhteys myyntiedustajaamme tai alueesi jälleenmyyjään.

Kaavion avulla saatu suositus ei ole sitova. Suositukseen ei voi liittää mitään oikeuksia.

Tuulenpaineen kestävyysluokka 
väh. 3

enintään 11 boforia
Erittäin kova myrsky
enintään 117 km/h

vahvistetuilla johteilla

Tuuliluokka min. 3 [maks. 5*]
enintään 13 boforia 

Hirmumyrsky
enintään 149 km/h

[*vahvistetulla oviverholla]

Tuulenpaineen kestävyysluokka 3
enintään 11 boforia
Erittäin kova myrsky
enintään 117 km/h

S. 56 S. 44 S. 48
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NOVOFOLDSTRONG OUTDOOR

Maks. 6,000 x 6,000 mm
Maks. 36 m2

Pikarullaovi on suunniteltu SISÄASENNUKSEEN

Maks. 6,000 x 6,000 mm  
Maks. 36 m2

Tuulenpaineen 
kestävyysluokka 3 

Leveys > 4,000 mm: 
enintään 11 boforia 
Erittäin kova myrsky
enintään 117 km/h

Tuuliluokka min. 3  [maks. 5*]
enintään 13 boforia 

Hirmumyrsky
enintään 149 km/h

[*vahvistetulla oviverholla]

Tuulenpaineen 
kestävyysluokka 4

Leveys < 4,000 mm: 
enintään 12 boforia

Hirmumyrsky 
enintään 133 km/h

S. 52 S. 56
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NOVOZIP CLASS 3

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

Itsekorjautuva SpeedRoller NovoZip on ihanteellinen ratkaisu alle 20,25 m2 oviaukkoihin, kun 
käyttö on intensiivistä. Itsevoitelevan kiskon itsekorjautuva toiminto vähentää keskeytyksiä 
ja minimoi tuotantoprosessien seisokkeihin kuluvan ajan. NovoZip on tarkoitettu nopeaksi ja 
käyttäjäystävälliseksi tilanjakajaksi huoneiden välille ja tarjoaa lisäksi erinomaisen vedon eston 
sekä huonetilojen ilman hallinnan. Tästä seuraa huomattavia energiansäästöjä.

ITSEKORJAUTUVA NOPEA PIKARULLAOVI, MYÖS ULKOTILOIHIN
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Ohjainkisko Zip-järjestelmällä ja FlexEdge-alapalkilla

Valinnaisesti saatavana myös 1,050 gr/m2 oviverholla valkoisen värisenä 

VÄRIT Värit Pylväät ja kansi voidaan toimittaa missä tahansa RAL-värissä (valinnainen).

Saatavana vakiona 900 g/m2 oviverholla seuraavissa RAL-väreissä: 

20,25 m2 3 (väh. 11 boforia) 2,0 m/s
Maks. pinta-ala
L x K = 4,500 x 4,500 mm

Maks. tuulikuormaluokka
EN 12424 mukaisesti

Maks. avautumisnopeus
taajuusmuuttajalla

 KÄYTTÖ

• SUPERMARKETIT 

• ELINTARVIKETEOLLISUUS

• LABORATORIOT

• TEOLLISUUS

TEKNISET TIEDOT NOVOZIP

Maks. pinta-ala (L x K) 20,25 m²

Maks. leveys (L) 4 500 mm

Maks. korkeus (K) 4 500 mm

Väh. tuulikuorma boforeissa 11 boforia

Maks. tuulikuormaluokka - EN 12424 3 *

Avautumis- ja sulkeutumisnopeus 
taajuusmuuttajalla 2,0 m/s

Sulkeutumisnopeus taajuusmuuttajalla 0,5 m/s

Oviverhon paksuus 1,0 mm

Kankaan paino Luokka M2 900 g/m²

Kankaan paino (valinnainen) 1 050 g/m²

Soveltuu ulko-oveksi Kyllä

 OMINAISUUDET

• TUULEN KESTÄVYYS enintään väh. 11 boforia.
Luokka 3 EN12424 mukaisesti

• ITSEKORJAUTUVA oviverho palautuu pystyjohteisiin 
automaattisesti törmäyksen jälkeen

• HILJAINEN oviverho on valmistettu yksiosaisena ja on 
siten lähes äänetön  

• TURVALLINEN varustettu turvavaloverholla ja 
pehmeällä FlexEdge-alapalkilla vakiona

• VANKKA teräksiset pystyjohteet ohjaavat 
polyesterivahvistetusta muovikankaasta valmistettua 
oviverhoa

• VEDOTON zip-kiinnitysteknologia takaa hyvän suojan 
vetoa vastaan, kuten kumiset tiivisteetkin.

• ASENNUS kaikkiin enintään 20,25 m2:n oviaukkoihin 
sekä ulkoisten julkisivujen sisäpuolelle

*Kokoonpanosta riippuen Katso täydelliset tekniset tiedot sivuilta 64-65 tai verkkosivulta www.novoferm.nl.
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NOVOZIP CLASS 3

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

KÄYTTÖESIMERKKEJÄ

Saatavana useissa eri väreissä, 
joten istuvuus rakennukseesi on aina taattu

Maks. 2,0 m/s, vakiotyyppisen taajuusmuuttajan kanssa

ELINTARVIKETEOLLISUUDESSA ovien tulee toimia 
nopeasti, luotettavasti ja olla helposti puhdistettavissa. 
Saranoita ja alapalkkeja, joihin likaa voi kertyä, ei aina 
edes sallita. Eri varastohallien välille muodostuu usein 
huomattava tuulen paine.  NovoZip kestää mainitun 
tyyppisiä olosuhteita erinomaisesti.

AUTOTEOLLISUUDESSA tuotantolinjat ulottuvat usein 
hallista toiseen. Erittäin nopeat pikarullaovet säätävät 
hallien sisäilmaa ja hallien energiankulutusta mutta 
pitävät osastot myös erotettuna toisistaan jotta lika, pöly 
ja melu eivät pääsisi siirtymään hallien välillä. Erittäin 
nopeita ovia ohjataan tuotantoprosessin kautta, mikä 
takaa jatkuvuuden. Novofermin älyohjaimien avulla 
jokainen ovi voidaan sovittaa mihin tahansa tilanteeseen.

KEVYESSÄ JA RASKAASSA TEOLLISUUDESSA on 
elintärkeää, että tuotantoprosessit voivat jatkua 
keskeytymättä ja ilman viiveitä. Mikäli tuotanto tapahtuu 
useammassa rakennuksessa, tarvitaan kuljetusta 
kohteesta toiseen. Nämä kuljetukset eivät saisi keskeytyä 
vikaantuvan tai rikkoutuneen oven takia.

NovoZip on supernopea ja myös erittäin suurilla tuulen 
kuormilla luotettavasti toimita sekä itsekorjautuva 
ratkaisu. Mikäli joku sattuisi osumaan tähän nopeaan 
oveen, oviverho yksinkertaisesti palautuu ohjainkiskoille. 
Siten todennäköisyys tuotantoprosessien keskeytymiseen 
on erittäin pieni. Samalla säästä energiaa huomattavasti 
ja sisätilan ilma pysyy miellyttävänä.

Katso täydelliset tekniset tiedot sivuilta 64-65 tai verkkosivulta www.novoferm.nl.

VAIHTOEHDOT ✔ = Vakio    = Valinnainen

FlexEdge-alapalkki
Parannettu turvallisuus henkilöstölle ja tavaroille ✔ SelfRepair

Oviverho korjaa itsensä
✔

Turvavaloverho 
Jopa 2,5 metriä korkean oviaukon suljenta ✔

Valkoinen 1,050 gr/m2 painava oviverho
Puhdastilasovelluksiin



Taajuusmuuttaja 
Nopeampi avaaminen ja sulkeminen ✔

Ruostumattomasta teräksestä valmistettu kansi
Helpompi puhdistaa eikä koskaan ruostu
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SelfRepair = Itsekorjautuva 
oviverho palautuu automaattisesti ohjainkiskoihin

OHJAUS

Vakio: 
GFA TS971 

Valinnainen:
GFA TS981

SelfRepair | Vaihtoehto

SelfRepair-vaihtoehto 
takaa sen, että oviverho 
vedetään automaattisesti 
takaisin ohjainkiskoon, 
kun ovi avataan.
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   THERMONS
SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

NovoSpeed Thermo -spiraaliovi aukeaa 6 kertaa nopeammin verrattuna vastaavaan lamellioveen, 
joten ne soveltuvat erinomaisesti ympäristöihin, joissa tapahtuu paljon logistiikkaan liittyvää 
liikennettä päivittäin. Koska ovi avautuu niin nopeasti se tarjoaa todellista energiansäästöä 
- aivan kuten pikarullaovikin. Patentoitu kiskojärjestelmä on suoraohjattu nerokkaan ketju/
teräskaapelijärjestelmän avulla. NovoSpeed-oven siloitellun ulkoasun viimeistelyn takaavat 
erilaiset pintakäsittely- ja ohjausvaihtoehdot. 

SUPERNOPEA JA TILAA SÄÄSTÄVÄ SPIRAALIOVI

NOPEA SPIRAALIOVI
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 OMINAISUUDET
• TUULEN KESTÄVYYS enintään väh. 11 boforia.

Luokka 3 EN12424 mukaisesti
• NOPEA ovilevyä ohjataan suoraan patentoidun ketju/

teräsvaijerijärjestelmän avulla, mikä mahdollistaa 
NovoSpeed Thermo -oven ennennäkemättömän 
nopeuden

• INNOVATIIVINEN uusi spiraalijärjestelmä on 
varustettu hiljattain kehitetyillä saranoilla ja rullilla

• ERISTYS 40 mm paksut ovipaneelit antavat Thermolle 
erinomaisen eritysarvon, joka on 1,77 W/m²K

• LYHYT ASENNUSAIKA kisko/käyttöjärjestelmä 
on esiasennettu pystyjohteisiin 

• VÄHÄN HUOLTOA TARVITSEVA käyttöjärjestelmä 
ei sisällä jousia

• ULKOPINTOJEN VIIMEISTELY vakiotoimitus RAL 9002 
tai RAL 9006, muita värejä pyynnöstä

 TEKNISET TIEDOT SR-THERMO

Maks. pinta-ala (L x K) 25 m²

Maks. leveys (L) 5 000 mm

Maks. korkeus (K) 5 000 mm

Väh. tuulikuorma boforeissa 11 boforia

Maks. tuulikuormaluokka - EN 12424 3

Avautumis- ja sulkeutumisnopeus 
taajuusmuuttajalla 1,1 m/s

Sulkeutumisnopeus taajuusmuuttajalla 0,5 m/s

Oviverhon paksuus Iso-paneelit 40 mm

U-arvo 5000 x 5000 mm:n ISO-paneeleilla 1,77 W/m²K

Saatavana NovoLux-ikkunaosioita Kyllä

Soveltuu ulko-oveksi Kyllä

Innovatiivinen, nopea ja tilaa säästävä

VAKIOVÄRIT
Viimeistely saatavissa seuraavina RAL-väreinä: 

Sisäpuoli toimitetaan RAL-värissä:

25 m2 3 (väh. 11 boforia) 1,1 m/s
Maks. pinta-ala
L x K = 5,000 x 5,000 mm

Maks. tuulikuormaluokka
EN 12424 mukaisesti

Maks. avautumisnopeus
taajuusmuuttajalla

 KÄYTTÖ

• LOGISTIIKKA

• AUTOTEOLLISUUS

• KONEENRAKENNUS

• METALLI- JA SÄHKÖTEOLLISUUS

• LÄÄKETEOLLISUUS JA KEMIANTEOLLISUUS

• Saatavana myös NovoLux -ikkunaosioilla 
kaksinkertaisilla lämpöeristyslaseilla 
varustettuna

• Spiraalikiskojärjestelmän lisäksi voit myös 
tilata oven S600-kiskojärjestelmän, jos 
kohteessa on riittävästi tilaa

 Katso täydelliset tekniset tiedot sivuilta 64-65 tai verkkosivulta www.novoferm.nl.
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NOVOSPEED THERMO NOPEA SPIRAALIOVI

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

40 mm Iso-paneelit
Hyvä eristys ja vakavuus ✔

Sormien loukkuun jäämisen esto
Sormia ei voi asettaa paneelien väliin ✔ 

Turvavaloverho 
Jopa 2,5 metriä korkean oviaukon suljenta ✔

Jousia sisältämätön käyttö
Esikoottu, matala huoltotarve ✔

Taajuusmuuttaja 
Nopea hallinta ohjelmistopohjaisella aloitus/
pysäytys -ohjauksella ✔

Saatavissa NovoLux-ikkunaosilla
Esikoottu, matala huoltotarve



TILAA SÄÄSTÄVÄ

NovoSpeed Thermo spiraaliovi on perinteinen 
innovaatio, joka ei juuri lainkaan asennustilaa kiitos 
spiraalijärjestelmän ja ketjukäytön. Ovea ei taiteta, vaan 
se rullautuu ylös, eivätkä paneelit kosketa toisiaan. Tämä 
estää oven kulumisen. NovoSpeed tarjoaa ratkaisun 
erityisesti tiloihin, joissa katon rakenteet eivät tarjoa 
kattoon asennetun järjestelmän asennusta.

NovoSpeed Thermo on edullinen ylläpitää, sillä sen 
taattu matalan huoltotarpeen huoltojaksoväli on 200 000 
jaksoa. Jousia sisältämätön käyttöjärjestelmä takaa 
sen, että ylimääräisiä huoltoja ei tarvita. Edellisen 
lisäksi ylärakenteet koostuvat kahdesta osasta, joten 
vauriotapauksissa paneelit ovat vaihdettavissa helposti ja 
nopeasti.

KÄYTTÖESIMERKKEJÄ

Valoverho valvoo oviaukkoa jatkuvasti.

NovoSpeed Thermo on elegantti, nopea ja eristetty.

USEIN KÄYTETYT OVIAUKOT on aiemmin usein varustettu 
kahdella ovella: lamelliovella yöaikaista sulkemista 
ajatellen ja nopeasti toimivalla rullaovella usein tapahtuvaa 
päiväaikaista avausta ja sulkemista varten. Uusi 
NovoSpeed Thermo / S600 hyödyntää nopeasti toimivaa 
rullaovea, joka on sijoitettu lamellioven takapuolelle. 
Tämä ovi on nopea, suojattu hyvin murtautumista vastaan 
ja se on myös hyvin lämpöeristetty.

NovoSpeed Thermo tarjoaa pikarullaoven edut sekä 
ylärullaoven edut samassa paketissa. Voit aikaansaada 
huomattavia säästöjä energiakuluissa, läpimenono-
peudessa sekä terveyskuluissa kiitos erittäin nopean 
avausajan. Lisäksi NovoSpeed Thermo on erittäin hyvin 
eristetty ja se voidaan sulkea yöksi.
Investointi, joka todella maksaa itsensä takaisin nopeasti!

VAIHTOEHDOT ✔ = Vakio    = Valinnainen

Katso täydelliset tekniset tiedot sivuilta 64-65 tai verkkosivulta www.novoferm.nl.| NOVOFERM50



40 mm Iso-paneelit
Nopea avata ja sulkea

OHJAUS

Vakio: 
GFA TS971 

Valinnainen:
GFA TS981

Vakiovärien lisäksi ovilevy 
on saatavissa missä 
tahansa RAL-värissä 
(pois lukien fluoresoivat 
värit ja liikennevärit)
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STRONG OUTDOOR

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

Strong Outdoor on ylivertainen pikarullaovi, joka on suunniteltu kaikkein kovimpaan käyttöön. 
Vahvat komponentit ja luotettava teknologia takaavat vuosien ongelmattoman käytön. Pikarullaovi 
Strong Outdoor on kehitetty erityisesti asennettavaksi ulkoseiniin ja suuriin oviaukkoihin, joihin 
kohdistuu korkeita tuulikuormia. Vakaat pystyjohteet sisäänrakennetuilla tiivisteillä pitävät kaiken 
vedon poissa ja sisätilan ilman miellyttävänä. Elektroninen ohjaus pystyy avaamaan tämän kookkaan 
oven nopeudella 1,8 m/s*.

RASKAASEEN JA VAATIVAAN KÄYTTÖÖN TARKOITETTU RATKAISU 

Tuulikuorma*
Enintään 4,000 mm leveä Luokka 4

Enintään 4,000 mm leveä Luokka 3
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 TEKNISET TIEDOT STRONG OUTDOOR

Maks. pinta-ala (L x K) 36 m²

Maks. leveys (L) 6 000 mm

Maks. korkeus (K) 6 000 mm

Väh. tuulikuorma boforeissa 12 boforia

Maks. tuulikuormaluokka - EN 12424 4 *

Avautumis- ja sulkeutumisnopeus 
taajuusmuuttajalla 1,8 m/s

Sulkeutumisnopeus taajuusmuuttajalla 0,5 m/s

Oviverhon paksuus 1,2 mm

Soveltuu ulko-oveksi Kyllä

 OMINAISUUDET

• TUULEN KESTÄVYYS enintään 12 boforia 
(enintään 4,000 mm leveä) 
Väh. luokka 3 EN12424 mukaisesti (> 4,000 mm leveä)
Väh. luokka 4 EN12424 mukaisesti (≤ 4,000 mm leveä)

• MELUN MINIMOINTI ovilevy on varustettu 
ylimääräisellä äänieristyksellä vakiona

• TURVALLINEN varustettu turvavaloverholla vakiona

• VAHVA teräskiskot pystyjohteissa ja uudet päätylukot 
saranoissa ohjaavat oviverhoa

• LYHYT ASENNUSAIKA uusi kisko / kiristysjärjestelmä 
on täysin esikoottu pystyjohteisiin

• VEDOTON oviverho on tiivistetty liukutiivisteillä ja 
alapalkissa on kuminen tiivisteprofiili

• ASENNUS kaikkiin enintään 36 m2:n oviaukkoihin sekä 
ulkoisten julkisivujen sisäpuolelle Tukeva ja vakaa: uudet päätylukot ja -kappaleet

VÄRIT Värit Pylväät ja kansi voidaan toimittaa missä tahansa RAL-värissä (valinnainen).

Saatavana valinnaisesti 1,2 mm paksulla oviverholla seuraavissa RAL-väreissä: 

36 m2 4* (väh. 12 boforia) 1,8 m/s
Maks. pinta-ala
L x K = 6,000 x 6,000 mm

Maks. tuulikuormaluokka
EN 12424 mukaisesti

Maks. avautumisnopeus
taajuusmuuttajalla

 KÄYTTÖ

• ASENNUS ULKOSEINÄÄN (SISÄPUOLELLA)

• JAKELUKESKUKSET

• VARASTOT

• SUURET TEOLLISUUSRAKENNUKSET

• RASKAS TEOLLISUUS

*Kokoonpanosta riippuen Katso täydelliset tekniset tiedot sivuilta 64-65 tai verkkosivulta www.novoferm.nl.
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STRONG OUTDOOR

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

KÄYTTÖESIMERKKEJÄ:

Nopea mutta turvallinen, turvavaloverho vakiona.

Kookas mutta silti nopea, kiitos taajuusmuuttajan

TEOLLISUUS hyödyntää usein suuria rakennuksia, joista 
kookkaat haarukkanostimet ja kuorma-autot ajavat sekä 
sisään että ulos. Tämä edellyttää kookasta ja nopeaa 
pikarullaovea, joka pitää sisätilan ilman miellyttävänä, 
on helppo käyttää, ei estä liikennettä ja kestää vuosia. 
Strong Outdoor kehitettiin juuri mainitun tyyppisiä 
tarpeita varten. Kiitos nerokkaan kiristysjärjestelmän, 
oviverho pysyy aina siististi jännityksessä, jopa korkeilla 
tuulen paineilla. Kaikki oleelliset osat on valmistettu 
huomattavasti vahvemmiksi vuosikausien luotettavan 
toiminnan varmistamiseksi kaikissa olosuhteissa.

HardEdge-alapalkki
Vakavuus ja korkea tuulenkestävyys ✔

Kansi PVC:tä, metallia tai ruostumatonta terästä 
(kansi aseman päällä vain PVC:ssä)



Turvavaloverho 
Jopa 2,5 metriä korkean oviaukon suljenta ✔

Taajuusmuuttaja 
Nopeampi avaaminen ja sulkeminen ✔

VAIHTOEHDOT ✔ = Vakio    = Valinnainen

Katso täydelliset tekniset tiedot sivuilta 64-65 tai verkkosivulta www.novoferm.nl.| NOVOFERM54



Enemmän nopeutta ja käyttömukavuutta
Strong Outdoor lastauspaikan yhteydessä

OHJAUS

  

Vakio:
Tormatic T100R FU 3 kW
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NOVOFOLD

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

NovoFold -taitto-ovi on kehitetty intensiiviseen käyttöön enintään 36 m2:n oviaukoissa. Ihanteellinen 
ratkaisu nopeaan haarukkanostimien usein tapahtuvaan päivittäiseen liikkumiseen ja kookkaiden 
tavaroiden kuljettamiseen. Oviverho on varustettu suurella määrällä vahvikeprofiileja sekä 
ainutlaatuisella taittomekanismilla, jonka ansiosta ovi pysyy äärimmäisen vakaana myös suurilla 
tuulen paineilla. Täysin suljetut kannet ja NovoFoldin valmistamisessa käytetyt materiaalit tekevät 
ovesta sopivan vaihtoehdon pitkäaikaiseen käyttöön kaikissa olosuhteissa.

PITKÄ HUOLTOVÄLI JA ERITTÄIN VÄHÄINEN HUOLLON TARVE
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 TEKNISET TIEDOT NOVOFOLD

Maks. pinta-ala (L x K) 36 m²

Maks. leveys (L) 6 000 mm

Maks. korkeus (K) 6 000 mm

Väh. tuulikuorma boforeissa 13 boforia

Maks. tuulikuormaluokka - EN 12424 5 *

Avautumis- ja sulkeutumisnopeus 
taajuusmuuttajalla 1,1 m/s

Sulkeutumisnopeus taajuusmuuttajalla 0,5 m/s

Avautumis- ja sulkeutumisnopeus vakio-
ohjauksella 0,9 m/s

Kankaan paino Luokka M2 900 g/m²

Soveltuu ulko-oveksi Kyllä

EasyReplace: helpompi huolto ja korjaukset

NovoFold on varustettu Luokan M2 oviverholla (900 g/m²). 
Lähes rikkoutumaton, kuten koko muu ovirakenne. Vuosien ongelmaton toiminta kaikissa olosuhteissa.

VÄRIT Värit Pylväät ja kansi voidaan toimittaa missä tahansa RAL-värissä (valinnainen).

Saatavana vakiona 900 g/m2 oviverholla seuraavissa RAL-väreissä: 

36 m2 5 * (väh. 13 boforia) 1,1 m/s
Maks. pinta-ala
L x K = 6,000 x 6,000 mm

Maks. tuulikuormaluokka
EN 12424 mukaisesti

Maks. avautumisnopeus
taajuusmuuttajalla

 KÄYTTÖ

• ASENNUS ULKOSEINÄÄN (SISÄ- JA 
ULKOPUOLELLE)

• JAKELUKESKUKSET

• VARASTOT

• SUURET TEOLLISUUSRAKENNUKSET

• RASKAS TEOLLISUUS

 OMINAISUUDET

• TUULEN KESTÄVYYS väh. 13 boforia  
Väh. luokka 3 EN12424 mukaisesti (vakio)
Väh. luokka 5 EN12424 mukaisesti (vahvistettuna)

• KIINTEÄ pystyjohteet ja käyttö on koteloitu kokonaan 
vesitiiviisiin teräskoteloihin. Tämä tekee NovoFoldista 
sopivan vaihtoehdon ulkoasennukseen.

• ÄÄRIMMÄISEN LUOTETTAVA ainutlaatuinen taittome-
kanismi ja käytetyt materiaalit tekevät NovoFold-
ovesta äärimmäisen luotettavan ja kestävän, myös 
äärimmäisissä olosuhteissa. NovoFold on immuuni 
korkeille tuulen paineille, sateelle, pölylle jne.

• TURVALLINEN alapalkkiin on vakiona asennettu 
optoanturit: Heti kun alapalkki koskettaa jotakin ovi 
avautuu välittömästi. Oviaukko on turvattu valokennojen 
avulla.

• VEDON ESTÄVÄ TIIVISTE alapalkissa on pehmeä 
kuminen tiivisteprofiili, lisävarusteena saatavissa myös 
vetoa estäviä harjoja.

• VIIMEISTELY jauhemaalaus, vakiona RAL 7011.

*Kokoonpanosta riippuen Katso täydelliset tekniset tiedot sivuilta 64-65 tai verkkosivulta www.novoferm.nl.
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NOVOFOLD

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

JÄTTEIDEN KÄSITTELY-YHTIÖT joutuvat usein pölyn ja 
lian hyökkäyksen kohteeksi. Tämä aiheuttaa sen, että 
nopeiden rullaovien usein tapahtuva käyttö on vaikeaa, 
sillä pöly ja lika tarttuvat kankaaseen sitä ylös rullattaessa. 
Pystyjohteessa oleva verho voi myös vaurioitua jos siihen 
kertyy liikaa likaa. NovoFoldin tapauksessa tämä ei 
ole mahdollista kiitos oven taittomekanismin. Lisäksi 
erityisen vahva oviverho on lähes immuuni lian ja pölyn 
vaikutuksille. Myös muut rakenteelliset ovat immuuneja. 
Tämä tekee NovoFold-ovesta ihanteellisen vaihtoehdon 
kaikkien jätteiden käsittelyyn erikoistuneiden yrityksien 
tiloihin sekä kaikkiin muihin sovelluksiin, joissa esiintyy 
runsaasti pölyä ja likaa.

VOIT VARUSTAA kaikki suuret oviaukot NovoFoldilla. 
Raskas liikenne, korkea tuulen paine, sääolosuhteet, pöly 
ja lika - NovoFold jatkaa toimintaansa häiriöttä.

MAHDOLLISET SOVELLUKSET

Taajuusmuuttaja tuottaa korkeimman hyötysuhteen!

Pölyä? Likaa? Paljon tuulta? 
Ei mikään ongelma NovoFoldille

ONKO SINULLA OLEMASSA OLEVA TAITTO-OVI 
KÄYTÖSSÄSI? Jos on, voit säästää huomattavia summia 
energiakuluissa, käsittelynopeudessa sekä poissaoloissa. 
Jos jätät taitto-oven auki päivän ajaksi, menetät paljon 
energiaa. Veto ei tee työntekijöille lainkaan hyvää. 
Jos avaat ja suljet taitto-oven joka kerta, kun jonkun 
on päästävä oviaukon läpi, menetät paljon arvokasta 
tuotantoaikaa. 
Lisäksi henkilöstösi odottaa vedossa pitemmän aikaa, 
kunnes oviaukko on vapaa. Asentamalla NovoFold-
oven julkisivua vasten ulkopuolelle, voit helposti poista 
nykyisen hitaamman oven haitat. 

HardEdge-alapalkki
Vakavuus ja tuulen kestävyys ✔

Taajuusmuuttaja 
Nopeampi avaaminen ja sulkeminen



Turvavalokenno
Turvaa kulkuaukon korkeudella ± 25 cm ✔

Turvavaloverho 
Jopa 2,5 metriä korkean oviaukon suljenta



Vajaatoimintasuojaus optoantureilla 
Ovi pysähtyy välittömästi kosketuksesta ✔

EasyReplace
Helpompi kookkaiden komponenttien vaihdettavuus



VAIHTOEHDOT ✔ = Vakio    = Valinnainen

Katso täydelliset tekniset tiedot sivuilta 64-65 tai verkkosivulta www.novoferm.nl.| NOVOFERM58



EasyReplace
Vaurioituneiden osien nopea vaihto

OHJAUS

Vakio: 
GFA TS971 

Valinnainen:
GFA TS981

EasyReplace | Vaihtoehto

EasyReplace-vaihtoehto 
helpottaa oviverhon tai sen 
osien vaihdon. Pystyjohteet 
irrotettavilla kansilla tekee 
edellisen mahdolliseksi.
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T100R TS971/TS981 T100R FU T100R FU, 3 kW

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

OHJAUSYKSIKÖT

HALLINTAVAIHTOEHDOT
Kaikki yleisen tyyppiset toiminnot voidaan yhdistää Novoferm-ohjaimiin. Tässä näytämme vain pienen osan 
saatavissa olevista vaihtoehdoista. Pikarullaoven ohjaimet voidaan ohjelmoida useilla eri tavoilla valitusta versiosta 
riippuen. Esimerkiksi nopeus, avausaika, puolittaisen pysäytyksen korkeus jne ovat asetettavissa tarpeen mukaan. 

Liikennettä ohjaavat liikennevalot, lukituksen ohjaus ja moni muu vaihtoehto on tarjolla. Toinen todella tärkeä 
näkökohta liittyy turvallisuuteen. Valittavissa on useita erilaisia turvaominaisuuksia, joiden avulla voit varmistaa, että 
pikarullaovesi toimivat yhtä tehokkaasti ja turvallisesti kaikissa mahdollisissa tilanteissa. Haluatko keskustella lisää 
sinun tilanteeseesi sopivista vaihtoehdoista? Ota yhteys myyntiedustajaamme tai alueesi jälleenmyyjään.

Kaikki Novoferm-ohjaimet on asennettu vakiona 
ylös-seis-alas -toiminnolla, joka voidaan 
ohjelmoida muutamalla eri tavalla. Kaikki 
seuraavalla sivulla ilmaistut käyttövaihtoehdot 
ovat liitettävissä. Saatavissa on myös laaja 
valikoima jatko- ja turvavaihtoehtoja. Novoferm-
ovet sopivat lähes kaikenlaisiin tarkoituksiin.

OHJAUSYKSIKKÖJEN TEKNISET TIEDOT T100R T100R FU 1,5 kW T100R FU 3 kW TS971 / TS981

VERSIO Muovikotelo [IP54] 219 x 256 x 117 mm ●

Muovikotelo [IP54] mitat laajennus 219 x 550 x 117 mm  ●

Muovikotelo [IP65] 155 x 380 x 80 mm ●

Teräskotelo [IP54] 300 x 600 x 160 mm ●

LIITÄNTÄ LNPE~230 V/50 Hz/16 AT ± 10 %, 3-nastainen CEE-pistoke ●

3N~400 V/50 Hz/16 A ± 10 %, 5-nastainen CEE-pistoke ● ● ●

DES -pulssigeneraattorin liitäntä ● ● ● ●

Kaksi ylimääräistä jännitteetöntä relettä ● ● ● ●

TOIMINTA Painikkeet (kalvopainikkeet) auki-seis-sulje ● ● ● ●

Ulkoiset painikkeet (nosto-seis-lasku tai ajastin))    
Kaukosäädin tyyppi Keeloq / Multibit (sisäänrakennettu)    
ClearWave -kytkinpaneeli, kytkentä ilman kosketusta    
Avainkytkin voit määrittää, kuka saa kulkea oven kautta    
Vetokytkin käyttö mahdollista joko seisten tai haarukkanostimessa istuen    
Induktiosilmukka-anturi 2-kanavainen (erillinen)    
Ixio S Infrapuna-anturi kantama H = 3,5 m    
Ixio D Infrapuna- ja liikeanturi sisätiloihin kantama H = 3,5 m    
Tutka sisä- ja ulkotilaan soveltuva liiketunnistin kantama H = 6 m    
Condor Infrapuna- ja liiketunnistin sisä- ja ulkotiloihin kantama H = 6 m    

TURVALLISUUS Turvavaloverho koko oviaukon suojaus maks. H = 2500 m    
Turvavalokenno oviaukon suojaukseen polven korkeudella    
Ixio D Infrapuna- ja liikeanturi sisätiloihin kantama H = 3,5 m    
Condor Infrapuna- ja liiketunnistin sisä- ja ulkotiloihin kantama H = 6 m    
Liikennevalo punainen/vihreä (laajennus A800)    
Vilkkuvalo    
Oven asentoilmaisin    
Akustinen signaali oven sulkeutuessa (valinnainen)    

LISÄYKSET 3 jännitteetöntä relettä   
2-tie estotoiminto    
Turvakytkinohjaus -/
Liitäntä induktiosilmukka-anturia varten (esijohdotettu) ● ● ● ●

Asennusprofiili 2 x 70 mm ●

OHJAUS 
Pikarullaovi

Prime ● 
Prime-XF ●

Strong-E ● 
Strong-FV ● 
Strong ● 
NovoZip  ●/
NovoSpeed Thermo ●/
Strong Outdoor ●

NovoFold ●/
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OHJAUSYKSIKKÖJEN TEKNISET TIEDOT T100R T100R FU 1,5 kW T100R FU 3 kW TS971 / TS981

VERSIO Muovikotelo [IP54] 219 x 256 x 117 mm ●

Muovikotelo [IP54] mitat laajennus 219 x 550 x 117 mm  ●

Muovikotelo [IP65] 155 x 380 x 80 mm ●

Teräskotelo [IP54] 300 x 600 x 160 mm ●

LIITÄNTÄ LNPE~230 V/50 Hz/16 AT ± 10 %, 3-nastainen CEE-pistoke ●

3N~400 V/50 Hz/16 A ± 10 %, 5-nastainen CEE-pistoke ● ● ●

DES -pulssigeneraattorin liitäntä ● ● ● ●

Kaksi ylimääräistä jännitteetöntä relettä ● ● ● ●

TOIMINTA Painikkeet (kalvopainikkeet) auki-seis-sulje ● ● ● ●

Ulkoiset painikkeet (nosto-seis-lasku tai ajastin))    
Kaukosäädin tyyppi Keeloq / Multibit (sisäänrakennettu)    
ClearWave -kytkinpaneeli, kytkentä ilman kosketusta    
Avainkytkin voit määrittää, kuka saa kulkea oven kautta    
Vetokytkin käyttö mahdollista joko seisten tai haarukkanostimessa istuen    
Induktiosilmukka-anturi 2-kanavainen (erillinen)    
Ixio S Infrapuna-anturi kantama H = 3,5 m    
Ixio D Infrapuna- ja liikeanturi sisätiloihin kantama H = 3,5 m    
Tutka sisä- ja ulkotilaan soveltuva liiketunnistin kantama H = 6 m    
Condor Infrapuna- ja liiketunnistin sisä- ja ulkotiloihin kantama H = 6 m    

TURVALLISUUS Turvavaloverho koko oviaukon suojaus maks. H = 2500 m    
Turvavalokenno oviaukon suojaukseen polven korkeudella    
Ixio D Infrapuna- ja liikeanturi sisätiloihin kantama H = 3,5 m    
Condor Infrapuna- ja liiketunnistin sisä- ja ulkotiloihin kantama H = 6 m    
Liikennevalo punainen/vihreä (laajennus A800)    
Vilkkuvalo    
Oven asentoilmaisin    
Akustinen signaali oven sulkeutuessa (valinnainen)    

LISÄYKSET 3 jännitteetöntä relettä   
2-tie estotoiminto    
Turvakytkinohjaus -/
Liitäntä induktiosilmukka-anturia varten (esijohdotettu) ● ● ● ●

Asennusprofiili 2 x 70 mm ●

OHJAUS 
Pikarullaovi

Prime ● 
Prime-XF ●

Strong-E ● 
Strong-FV ● 
Strong ● 
NovoZip  ●/
NovoSpeed Thermo ●/
Strong Outdoor ●

NovoFold ●/
● = vakio
 = valinnainen
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SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

KÄYTTÖ JA TURVALLISUUS

PAINIKKEET | Käyttö

Painikkeita käytetään lähinnä 
henkilöliikenteessä. Tilanteisiin, 
joissa kädet ovat varattuna, 
on saatavissa sienipainike tai 
kosketukseton ClearWave-painike.

VETOKYTKIN | Käyttö

Vetokytkimessä on pitkä roikkuva muutaman 
metrin pituinen naru, joka sijaitsee oven 
etupuolella. Sen käyttö on mahdollista joko 
jalan kulkevalle henkilölle tai haarukkanostinta 
ajavalle henkilölle ilman, että kuljettajan täytyy 
nousta pois haarukkanostimesta. Erittäin 
tehokas ratkaisu silloin, kun liikutaan paljon 
haarukkanostimella.

KAUKOSÄÄDIN | Käyttö

Kaukosäädin (lähetin ja vastaanotin) 
tarjoaa mahdollisuuden selekti-
iviseen käyttöön. Vain sellaiset 
ajoneuvot, joissa on kaukosäädin, 
voivat avata ja sulkea oven. 
Saatavissa yhdellä tai kahdella 
kanavalla.

CLEARWAVE | Käyttö

ClearWave muistuttaa tavanomaista 
painiketta, erona se, että sitä ei 
tarvitse oikeasti koskettaa fyysisesti. 
Ihanteellinen elintarviketeollisuuden 
tiloissa tai puhdastiloissa.

IXIO S | Käyttö ja turvallisuus

IXIO-S on älykäs läsnäoloanturi, joka 
perustuu aktiiviseen infrapunate-
knologiaan. Kolmiulotteinen 
infrapunaverho suojaa henkilöitä 
joutumasta kosketuksiin oven kanssa. 
Sisäsovelluksiin, kantama H = 3500 mm

IXIO D | Käyttö ja turvallisuus

IXIO-D on anturi, jossa yhdistyy 
tutkateknologia oven avaamiseen 
ja infrapunateknologia ihmisten 
suojaamiseksi, jotta nämä eivät 
joudu kosketuksiin oven kanssa. 
Sisäkäyttö, kantama H = 3500 mm.
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VALOKENNO | Käyttö ja turvallisuus

Valokennoja käytetään valvomaan ovien 
avautumista. Ovi ei sulkeudu, kun 
valokennon edessä on valonsäteen 
katkaiseva kohde. Saatavissa on 
sekä heijastimella että lähettimellä ja 
vastaanottimella varustettuja vaihtoehtoja.

VALOVERHO | Turvallisuus

Valoverholla on laaja tunnistusalue 
(kantama), joten se tarjoaa paremman 
turvallisuuden verrattuna valokennoon. 
Tämän tyyppinen tunnistus soveltuu 
erinomaisesti hyvin erikokoisten 
liikkuvien esineiden havaitsemiseen.

LZR-LASERSKANNERI | Turvallisuus

LZR®-I100 / I110 sisältää tarkkuus-
teknologiaa. Neljällä eri tasolla 
dynaamisesti suunnatut lasersäteet 
tuottavat optimaalisen suojauksen 
oviaukon tasalla ja sen lähettyvillä. 
Maksimi tunnistusalue 9,9 x 9,9 m. 

INDUKTIOSILMUKKA | Käyttö / 

turvallisuus

Induktiosilmukka muodostaa magneet-
tikentän. Jokainen kenttään tuleva 
metalliesine tunnistetaan. Soveltuu 
ohjaukseen, mutta myös ylimääräiseksi 
turvatoiminnaksi, kun tiloissa liikkuu 
nopeita haarukkanostimia.

TUTKA | Käyttö ja turvallisuus

Tutkat voivat tunnistaa vain liikkuvia 
kohteita. Tutkan tunnistusalue on 
keilan muotoinen ja suuntaherkkä. 
Tutkan tunnistusalueen koko, suunta 
ja herkkyys ovat säädettävissä. 
Soveltuu myös ulkokäyttöön.

CONDOR | Käyttö ja turvallisuus

Condorissa yhdistyy kaksi laitetta 
yhdessä paketissa. Tutka tunnistaa 
liikkuvat kohteet (käyttö) ja aktiivinen 
infrapuna vastaa paikallaan 
pysyvien kohteiden tunnistamisesta 
(turvallisuus). Soveltuu myös 
ulkokäyttöön.
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SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

KUVAUS YKSIKÖT PRIME PRIME-XF STRONG-E STRONG-FV STRONG NOVOZIP THERMO STRONG Outdoor NOVOFOLD

Käyttö sisäovi ● ● ● ● ● ●

ulko-ovi ● ● ● ●

Nopeus T100 R Ohjausyksikkö avautuu m sekunnissa (keskim.) 1 1 1 1 0,9

sulkeutuu m sekunnissa (keskim.) 1 1 1 1 0,9

T100 R FU ohjausyksikkö taajuusmuuttajalla avautuu m sekunnissa (keskim.) 1,5 2,3 1,8 1,8 1,8 2,0 1,1 1,8 1,1

sulkeutuu m sekunnissa (keskim.) 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Turvalaite EN 13241 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Tuulen kestävyys Minimaalinen, boforeissa [WindLoad Optimiserin kanssa] 3 [7] ( - 61 km/h) 3 [7] ( - 61 km/h) 8 ( - 74 km/h) 7 ( - 61 km/h) 7 ( - 61 km/h) 11 ( - 117 km/h 11 ( - 117 km/h 12 ( - 133 km/h 13 ( - 149 km/h

Tuulikuormaluokka Maksimaalinen, EN 12424 mukaisesti Luokka 0 Luokka 0 Luokka 0 Luokka 1 (≤ 3 m B.) Luokka 2 (≤ 3 m B.) Luokka 3 Luokka 3 Luokka 4 (≤ 4 m B.) Luokka 5

Oven koot leveys maks. millimetreissä 3,500 3,500 3,000 5,000 5,000 4,500 5,000 6,000 6,000

korkeus maks. millimetreissä 3,500 3,500 3,500 5,000 5,000 4,500 5,000 6,000 6,000

Maks. pinta-ala maks. m² 12,25 12,25 9 25 25 20,25 25 36 36

Kokonaiskoot leveys käyttöpuoli vapaa leveys + mm 300 300 300 300 300 310 470 345/360 520

leveys laakeripuoli vapaa leveys + mm 170 170 170 170 170 120 150 195 220

korkeus vapaa korkeus + mm 410 410 410 410 410 500 1100 650 1.070

syvyys seinästä = mm 325 325 325 325 325 370 1200 435 400

leveys suojakannella käyttöpuoli vapaa leveys + mm 410 410 410 410 410 310 350 430 520

leveys suojakannella käyttöpuoli vapaa leveys + mm 170 170 170 170 170 120 150 240 220

korkeus suojakannella vapaa korkeus + mm 460 460 460 460 460 500 1100 700 1070

syvyys suojakannella seinästä = mm 430 430 430 430 430 370 1200 570 400

T100R ohjausyksikkö, muovikotelo [3 x 400 V, N, PE - IP65] p x k x s = 219 x 256 x 117 mm ● ● ● ●

T100R FU suuri ohjausyksikkö 1,5 kW [1 x 230 V, N, PE - IP65] p x k x s = 219 x 550 x 117 mm  ●   
T100R FU 3 kW suurempi ohjausyksikkö [3 x 400 V, N, PE - IP65] p x k x s = 300 x 600 x 160 mm ●

GFA TS971 p x k x s = 155 x 386 x 90 mm ● ● ●

GFA TS981 p x k x s = 190 x 300 x 115 mm   
‘EasyRepair’ manuaalinen uudelleen syöttö    
‘SelfRepair’ automaattinen ”uudelleen syöttö” (itse korjaava) ●

Oven rakenne itsekantava ●

Oviverho läpinäkyvä ikkuna/osa paksuus 0,8 / 20 mm 0,8 mm 0,8 mm 0,8 mm 0,8 mm 0,8 mm 0,8 mm 20 mm 0,8 mm 0,8 mm

värjätty synteettisen oviverhon paksuus 0,7 / 1,0 / 1,2 mm 0,7 / 1,2 mm 1,2 mm 0,7 mm 0,7 / 1,2 mm 1,0 mm 1,2 mm 1,2 mm

Iso-paneelien paksuus 40 mm 40 mm

Verhon kiristys kiristysjärjestelmä ●

Päättymätön ketju / teräskaapeliin perustuva käyttöjärjestelmä ●

Johdemateriaali /
pintakäsittely

Galvanoitu teräs / jauhemaalattu  ● / - ● / - ● / - ● / - ● / - ● / - ● / - ● / - ● / ●

Ruostumaton teräs V2A, kiillotettu (cf. RVS 304)        
maalattu / jauhemaalattu valintasi mukaisella RAL-värillä        

Moottorikäyttö ja 
hallinta

elektroninen rajakytkin DES ● ● ● ● ● ● ● ● ●

päävirransyöttö 1 x 230 V /
3 x 400 V, N, PE 1 x 230 V, N, PE 1 x 230 V /

3 x 400 V, N, PE
1 x 230 V /
3 x 400 V, N, PE

1 x 230 V /
3 x 400 V, N, PE 1 x 230V, N, PE 3 x 400 V, N, PE 3 x 400 V, N, PE 3 x 400 V, N, PE

varoke 16 A hidas 16 A hidas 16 A hidas 16 A hidas 16 A hidas 16 A hidas 16 A hidas 16 A hidas 16 A hidas

pääkytkin   ●      
hätäpysäytyskytkin         
liiketunnistin oven avauksessa valoverho ● ● ● ● ● ● ● ● 

valokenno + turvareuna         ●

tutkatunnistus         
turvareunalaite langaton signalointi  

Hätäavaus kampi ● ● ● ● ● ● ●

hätäkäsiketju       ●  ●

UPS, 230 V ainoastaan 230 V taajuusmuuttajalla      

● = vakio
 = valinnainen

TEKNISET TIEDOT
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KUVAUS YKSIKÖT PRIME PRIME-XF STRONG-E STRONG-FV STRONG NOVOZIP THERMO STRONG Outdoor NOVOFOLD

Käyttö sisäovi ● ● ● ● ● ●

ulko-ovi ● ● ● ●

Nopeus T100 R Ohjausyksikkö avautuu m sekunnissa (keskim.) 1 1 1 1 0,9

sulkeutuu m sekunnissa (keskim.) 1 1 1 1 0,9

T100 R FU ohjausyksikkö taajuusmuuttajalla avautuu m sekunnissa (keskim.) 1,5 2,3 1,8 1,8 1,8 2,0 1,1 1,8 1,1

sulkeutuu m sekunnissa (keskim.) 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5

Turvalaite EN 13241 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Tuulen kestävyys Minimaalinen, boforeissa [WindLoad Optimiserin kanssa] 3 [7] ( - 61 km/h) 3 [7] ( - 61 km/h) 8 ( - 74 km/h) 7 ( - 61 km/h) 7 ( - 61 km/h) 11 ( - 117 km/h 11 ( - 117 km/h 12 ( - 133 km/h 13 ( - 149 km/h

Tuulikuormaluokka Maksimaalinen, EN 12424 mukaisesti Luokka 0 Luokka 0 Luokka 0 Luokka 1 (≤ 3 m B.) Luokka 2 (≤ 3 m B.) Luokka 3 Luokka 3 Luokka 4 (≤ 4 m B.) Luokka 5

Oven koot leveys maks. millimetreissä 3,500 3,500 3,000 5,000 5,000 4,500 5,000 6,000 6,000

korkeus maks. millimetreissä 3,500 3,500 3,500 5,000 5,000 4,500 5,000 6,000 6,000

Maks. pinta-ala maks. m² 12,25 12,25 9 25 25 20,25 25 36 36

Kokonaiskoot leveys käyttöpuoli vapaa leveys + mm 300 300 300 300 300 310 470 345/360 520

leveys laakeripuoli vapaa leveys + mm 170 170 170 170 170 120 150 195 220

korkeus vapaa korkeus + mm 410 410 410 410 410 500 1100 650 1.070

syvyys seinästä = mm 325 325 325 325 325 370 1200 435 400

leveys suojakannella käyttöpuoli vapaa leveys + mm 410 410 410 410 410 310 350 430 520

leveys suojakannella käyttöpuoli vapaa leveys + mm 170 170 170 170 170 120 150 240 220

korkeus suojakannella vapaa korkeus + mm 460 460 460 460 460 500 1100 700 1070

syvyys suojakannella seinästä = mm 430 430 430 430 430 370 1200 570 400

T100R ohjausyksikkö, muovikotelo [3 x 400 V, N, PE - IP65] p x k x s = 219 x 256 x 117 mm ● ● ● ●

T100R FU suuri ohjausyksikkö 1,5 kW [1 x 230 V, N, PE - IP65] p x k x s = 219 x 550 x 117 mm  ●   
T100R FU 3 kW suurempi ohjausyksikkö [3 x 400 V, N, PE - IP65] p x k x s = 300 x 600 x 160 mm ●

GFA TS971 p x k x s = 155 x 386 x 90 mm ● ● ●

GFA TS981 p x k x s = 190 x 300 x 115 mm   
‘EasyRepair’ manuaalinen uudelleen syöttö    
‘SelfRepair’ automaattinen ”uudelleen syöttö” (itse korjaava) ●

Oven rakenne itsekantava ●

Oviverho läpinäkyvä ikkuna/osa paksuus 0,8 / 20 mm 0,8 mm 0,8 mm 0,8 mm 0,8 mm 0,8 mm 0,8 mm 20 mm 0,8 mm 0,8 mm

värjätty synteettisen oviverhon paksuus 0,7 / 1,0 / 1,2 mm 0,7 / 1,2 mm 1,2 mm 0,7 mm 0,7 / 1,2 mm 1,0 mm 1,2 mm 1,2 mm

Iso-paneelien paksuus 40 mm 40 mm

Verhon kiristys kiristysjärjestelmä ●

Päättymätön ketju / teräskaapeliin perustuva käyttöjärjestelmä ●

Johdemateriaali /
pintakäsittely

Galvanoitu teräs / jauhemaalattu  ● / - ● / - ● / - ● / - ● / - ● / - ● / - ● / - ● / ●

Ruostumaton teräs V2A, kiillotettu (cf. RVS 304)        
maalattu / jauhemaalattu valintasi mukaisella RAL-värillä        

Moottorikäyttö ja 
hallinta

elektroninen rajakytkin DES ● ● ● ● ● ● ● ● ●

päävirransyöttö 1 x 230 V /
3 x 400 V, N, PE 1 x 230 V, N, PE 1 x 230 V /

3 x 400 V, N, PE
1 x 230 V /
3 x 400 V, N, PE

1 x 230 V /
3 x 400 V, N, PE 1 x 230V, N, PE 3 x 400 V, N, PE 3 x 400 V, N, PE 3 x 400 V, N, PE

varoke 16 A hidas 16 A hidas 16 A hidas 16 A hidas 16 A hidas 16 A hidas 16 A hidas 16 A hidas 16 A hidas

pääkytkin   ●      
hätäpysäytyskytkin         
liiketunnistin oven avauksessa valoverho ● ● ● ● ● ● ● ● 

valokenno + turvareuna         ●

tutkatunnistus         
turvareunalaite langaton signalointi  

Hätäavaus kampi ● ● ● ● ● ● ●

hätäkäsiketju       ●  ●

UPS, 230 V ainoastaan 230 V taajuusmuuttajalla      



CLIMATE UP
ENERGY DOWN

PROJEKTIN KUVAUS

Domino’s Pizza on amerikkalainen pizzoihin 
erikoistunut ravintolaketju. Yhtiö ja sen ensimmäinen 
ravintola on perustettu vuonna 1960. Yhtiön 200. 
ravintola perustettiin vuonna 1978. Vuonna 2006 
yhtiöllä oli yli 8000 ravintolaa. 

Hollannin ensimmäinen ravintola avattiin Bredassa 
vuonna 1989. Nyt yhtiö on markkinajohtaja yli 300:n 
ravintolan voimin, jotka yhdessä valmistavat yli 20 
miljoonaa (!) pizzaa vuodessa.

Domino’s on avannut sekä uuden pääkonttorin että 
jakelukeskuksen Nieuwegeiniin Hollantiin. Jakelukeskuksen 
pinta-ala on 2500 m2 ja toimistotilojen vastaavasti 1300 m2. 

NOVOFERM-YHTIÖN TOIMITTAMAT TUOTTEET 
• STRONG FOOD Pikarullaovet elintarviketeollisuudelle
• Thermo 80 nosto-ovet
• Novodock L320  Hydrauliset kuormauslaiturinostimet 

pyörivällä etukynnyksellä
• Novoseal S420E  Pehmeät alumiiniset 

kuormauslaiturisuojat
• Novoseal S 620 Täytettävät kuormauslaiturisuojat 

DOMINO'S WAREHOUSE NIEUWEGEIN (NL)

SPEEDROLLER PIKARULLAOVET

REFERENSSIT
JOKAINEN PROJEKTI ON YKSILÖLLINEN JA EDELLYTTÄÄ RÄÄTÄLÖITYÄ RATKAISUA. TÄMÄ ON VAKIO NOVOFERM-YHTIÖLLE.

Tunnemme kaiken tyyppiset ovet kaikilta osiltaan. Meillä on vuosien kokemus yhteistyöstä mitä erilaisimpien 
eurooppalaisten ja Euroopan ulkopuolella toimivien organisaatioiden kanssa. Työskentelemme useimpien 
tunnetuimpien autoteollisuuden, elintarviketeollisuuden, logistiikan ja vähittäismyynnin edustajien sekä useiden 
suurien ja pienempien energian säästöön sitoutuneiden yhtiöiden kanssa.

Tuotekehitysosastomme on ylivertainen koko teollisuuden alalla. Sinulle tämä merkitsee 
sitä, että voimme räätälöidä tuotteitamme ja palveluitamme sinun tarpeidesi mukaan 
mahdollisimman tehokkaasti. 

Tuotteemme auttavat optimoimaan sisätilojen ilmaa, liiketoimintaprosesseja ja yrityksien 
sisäistä logistiikkaa parhaalla mahdollisella tavalla. Suurin pikarullaoviin liittyvä etu liittyy 
niiden kykyyn pitää sisäilma miellyttävänä samalla huomattavasti energiaa säästäen. Hyvä 
ratkaisu sinulle, työntekijöillesi ja loppujen lopuksi meille kaikille. 
YMPÄRISTÖ YLÖS, ENERGIANKULUTUS ALAS!

MAAILMAN SUURIN 

PIZZOJEN
TOIMITUS- JA
TAKE-AWAY-YHTIÖ 

LUOTTAA
NOVOFERMIIN
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Turner Door Oy
Ymmyrk isentie 8
85100 KALAJOKI

0207 330 330
www.turner.fi

Verkossa sinulle tien päällä:  

www.turner.fi

www.youtube.com/NovofermVideos

www.linkedin.com/company/turner-door-oy

www.instagram.com/turnerdoor

www.facebook.com/turnerdoor




